

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São José das Piranhas
 Prefeitura Municipal de São José das Piranhas
 Pregão Eletrônico - 0076/2022

A N Q GONCALVES JUNIOR | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.903.036/0001-92 - Endereço: R FELIPE CAMARAO - CEP: 59.603-340 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 98899-4715

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	BATEDEIRA PLANETÁRIA 5L, EM CONFORMIDADE COM A NR-12 E INMETRO, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: - CAPACIDADE 5 LITROS, POTÊNCIA 500W, 220V, ANTI REARME QUE IMPEDE O RELIGAMENTO AUTOMÁTICO DA MÁQUINA EM CASOS DE DESLIGAMENTOS ANORMAIS DE ENERGIA ELÉTRICA, CUBA DE AÇO INOX DE 5 LITROS, ACOMPANHA 03 (TRÊS) BATEDORES INTERCAMBIÁVEIS (GLOBO, RAQUETE E GANCHO). GARANTIA 12 MESES.	MONDIAL	MONDIAL	22 UN	R\$ 530,00	11.660,00
0024	ARMÁRIO ALTO COM DUAS PORTAS: TAMPO CONFECCIONADO EM MDP-BP(MADEIRA DUPLAC) DE 25 MM DE ESPESSURA EM TODO GABINETE E REVESTIDO EM AMBAS AS FACES DE LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA RESISTÊNCIA EM CORES A SOLICITAR, PODENDO SER: VERONA OU CARVALHO. TAMPO DE 10 MM NA RETAGUARDA, 15 MM NAS LATERAIS E PRATELEIRAS. POSSUI 2 PRATELEIRAS MÓVEIS E 1 FIXA PARA TRAVAMENTO DAS PORTAS. BORDAS APLICADAS EM FITA PVC (FLEXÍVEL MACIÇO) DE 25 MM COM ESPESSURA DE 2 MM NO TAMPO, E FITA PVC (FLEXÍVEL MACIÇO) 15 MM COM ESPESSURA DE 0,45 MM NAS LATERAIS E PRATELEIRAS, NAS MESMAS CORES. PORTAS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO LAMINADO A FRIO SAE1010, COM PINTURA ELETROSTÁTICA QUE RESISTE À AÇÃO DO TEMPO NA COR PRETO. PARTES EM AÇO CHAPAS: 26 (0,45MM). TRATADO PELO PROCESSO ANTICORROSIVO À BASE DE FOSFATO DE ZINCO E PINTURA LÍQUIDA COM CAMADA DE 30 A 40 MÍCRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 120 °C, NA COR PRETO. PUXADOR SOBREPOR EM POLIPROPILENO, TAMANHO DE 57MM. NA COR PRATA. TRAVAMENTO POR FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES COM FECHAMENTO SIMULTÂNEO DAS PORTAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE: ALTURA: 1608MM LARGURA: 800MM PROFUNDIDADE: 481MM	CATFELLI AR 01	CATFELLI	45 UN	R\$ 820,00	36.900,00
0029	CONJUNTO DE MESA COM 06 CADEIRAS – MESA COM BASE EM TUBOS DE AÇO, PAREDE INTERNA HIGH-STEEL, PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ COM RESINA EPÓXI POLIÉSTER BRIGHT-COLOR. TAMPO EM GRANITO NATURAL POLIDO, PÉS DE TUBO DE AÇO CARBONO DE 3” E TRAVESSAS 20MMX30MM. PESO APROXIMADO: BASE – LARGURA 68,5CM, ALTURA 75CM, PROFUNDIDADE 120,5CM. TAMPO – 80CM, ALTURA 25CM E PROFUNDIDADE 140CM. 06 CADEIRAS EM TUBOS DE AÇO, PAREDE INTERNA HIGH-STEEL, PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ COM RESINA EPÓXI POLIÉSTER BRIGHTCOLOR. ENCOSTO ANATÔMICO DE TUBO DE AÇO CARBONO DE 1 1/4”, PAREDE 0,90MM E CHAPA DE AÇO PERFORADA. ASSENTO ANATÔMICO DE MADEIRA LAMINADA E REVESTIMENTO DE COURINO EASY CLEAN NA PARTE SUPERIOR. FIXAÇÃO DO ASSENTO AO TUBO ATRAVÉS DE PORCÁ GARRA. PESO APROXIMADO 4,18KG CADA UMA. DIMENSÕES APROXIMADAS LARGURA 37CM, ALTURA 90CM, PROFUNDIDADE 49,5CM. GARANTIA DE 06 MESES.	CATFELLI CJ-01	CATFELLI	30 UN	R\$ 980,00	29.400,00



0030	CADEIRA MONTADA SOBRE LONGARINA, COM 3 LUGARES, COM ENCOSTO E ASSENTO CONFORMADO ANATOMICAMENTE EM RESINA DE POLIPROPILENO PIGMENTADO ESTRUTURAL RÍGIDO NAS CORES PRETA, VERDE, AZUL, BRANCA, VERMELHA, AMARELA, ETC, FORTALECIDA MECANICAMENTE E DE FÁCIL LIMPEZA. MATERIAL COMPOSTO WPC (WOOD PLASTIC COMPOSITE). COM ESTRUTURA FIXA CONTÍNUA, TOTALMENTE SOLDADA PELO SISTEMA MIG E ACABAMENTO CROMADO, UTILIZANDO TINTA W-ECO E W-ECO-R, ATENDENDO AS NORMAS NBR 11.78S6/2003 E DIRETIVA INTERNACIONAL ROHS, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZADO, CUJA PELÍCULA DE REVESTIMENTO TENHA PROPRIEDADE DE RESISTÊNCIA A AGENTES QUÍMICOS, COM DESLIZADORES INJETADOS EM POLIPROPILENO, COM 3 LUGARES, SEM PRANCHETA, SEM BRAÇOS. COM CERTIFICAÇÃO ISO9001. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENTREGAR MONTADA NO RESPECTIVO ÓRGÃO.	CATFELLI LG -03	CATFELLI	70 UN	R\$ 300,00	21.000,00
0031	CADEIRA MONTADA SOBRE LONGARINA, COM 5 LUGARES, COM ENCOSTO E ASSENTO CONFORMADO ANATOMICAMENTE EM RESINA DE POLIPROPILENO PIGMENTADO ESTRUTURAL RÍGIDO NAS CORES PRETA, VERDE, AZUL, BRANCA, VERMELHA, AMARELA, ETC, FORTALECIDA MECANICAMENTE E DE FÁCIL LIMPEZA. MATERIAL COMPOSTO WPC (WOOD PLASTIC COMPOSITE). COM ESTRUTURA FIXA CONTÍNUA, TOTALMENTE SOLDADA PELO SISTEMA MIG E ACABAMENTO CROMADO, UTILIZANDO TINTA W-ECO E W-ECO-R, ATENDENDO AS NORMAS NBR 11.78S6/2003 E DIRETIVA INTERNACIONAL ROHS, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZADO, CUJA PELÍCULA DE REVESTIMENTO TENHA PROPRIEDADE DE RESISTÊNCIA A AGENTES QUÍMICOS, COM DESLIZADORES INJETADOS EM POLIPROPILENO, COM 5 LUGARES, SEM PRANCHETA, SEM BRAÇOS. COM CERTIFICAÇÃO ISO9001. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENTREGAR MONTADA NO RESPECTIVO ÓRGÃO.	CATFELLI LG-05	CATFELLI	60 UN	R\$ 500,00	30.000,00
0036	CAMA, MATERIAL MADEIRA MOGNO, TIPO SOLTEIRO, MODELO COM CABECEIRA, COMPRIMENTO 1.88, LARGURA 0,88, TRATAMENTO SUPERFICIAL ENVERNIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTRADO COMPENSADO 15MM EM 2 PEÇAS DESMONTÁVEIS	CATFELLI CM -01	CATFELLI	60 UN	R\$ 330,00	19.800,00
0037	CADEIRA MODELO SECRETÁRIA CAIXA COM BASE GIRATÓRIA E DESMONTÁVEL, SENDO ARANHA COM CINCO HASTES APOIADAS SOBRE SAPATAS EM POLIPROPILENO INJETADO. ASSENTO E ENCOSTO EM ESTRUTURA INJETADA REVESTIDO EM POLIPROPILENO NA COR A SER DEFINIDA PELO ÓRGÃO CONFORME A NECESSIDADE. A COLUNA CENTRAL QUE LIGA O ASSENTO AOS PÉS TEM CARACTERÍSTICA DESMONTÁVEL FIXADA PELO ENCAIXE CÔNICO, COM ROLAMENTO AXIAL DE GIRO, ESFERAS E ARRUELAS EM AÇO TEMPERADO DE ALTA RESISTÊNCIA. O SISTEMA DE REGULAGEM DE ALTURA É COM COLUNA A GÁS QUE AMORTECEM O IMPACTO AO SENTAR. ALTURA ACIONADA POR ALAVANCA REGULANDO PARA ADAPTAÇÃO. A REGULAGEM DE PROFUNDIDADE E ALTURA SERÁ ATRAVÉS DE MECANISMO FLANGE MODELO L NO APOIO DA CADEIRA. SUPORTE DO ENCOSTO EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL OBLONGO 16X30MM E PAREDE 1,90MM REVESTIDOS COM SANFONA EM PP NA COR PRETA. COMPONENTES METÁLICOS COM TRATAMENTO EM FOSFATO DE ZINCO. A CADEIRA POSSUI ARO PARA APOIO DE PÉS COM REGULAGEM DE ALTURA, EVITANDO ASSIM A FADIGA E MÁ CIRCULAÇÃO. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: ALTURA TOTAL: 1130MM LARGURA: 640MM PROFUNDIDADE: 650MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CADEIRA MODELO SECRETÁRIA CX, ESPUMA INJETADA.	CATFELLI CD-02	CATFELLI	175 UN	R\$ 400,00	70.000,00



0045	CADEIRA ESCRITÓRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO POLTRONA DIRETOR, BRAÇO EM COURO SINTÉTICO, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO CROMADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: COURO SINTÉTICO, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA INJETADA, TIPO BASE: GIRATÓRIA, TIPO ENCOSTO: MÉDIO, APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS. REGULAGEM DE ALTURA: À GÁS.	CATFELLI CD-02	CATFELLI	60 UN	R\$ 600,00	36.000,00
0046	NICHO ORGANIZADOR COM 9 GAVETAS BRANCO/COLORIDO. DESCRIÇÃO: NICHO ORGANIZADOR COR BRANCO E DIVERSAS, LARGURA X COMPRIMENTO: 108 CM X 33,5 CM, ALTURA TOTAL 83 CM, QUANTIDADE DE GAVETAS: 09.	CATFELLI NI-01	CATFELLI	80 UN	R\$ 590,00	47.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 301.960,00	

Comercial Vanguardreira Eireli ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.942.831/0001-36 - Endereço: Rua Fritz Spernau - CEP: 89055200 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3232-1221

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	BEBEDOURO ELÉTRICO (DE MESA) PARA GALÃO DE ÁGUA 20L. VOLTAGEM: 220V. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 TORNEIRAS: ÁGUA NATURAL/GELADA. RESFRIAMENTO ELETRÔNICO COM PLACAS PELTIER, SEM BARULHOS OU VIBRAÇÕES. RESERVATÓRIO INTERNO COM CAPACIDADE DE ARMAZENAR 750ML DE ÁGUA FRESCA. CONTÉM PERFURADOR PARA DESLACRAR O GALÃO, NO MOMENTO QUE É DEPOSITADO NO BEBEDOURO.	BEM03	AGRATTO	20 UN	R\$ 445,50	8.910,00
0050	FURADEIRA DE IMPACTO DE ALTO DESEMPENHO DE 650 W PARA ATENDER A TODAS AS NECESSIDADES DOS USUÁRIO INTERRUPTOR COM VELOCIDADE VARIÁVEL BOTÃO-TRAVA PARA TRABALHOS CONTÍNUOS EMPUNHADURA EMBORRACHADA: AGARRE SEGURO E CONFORTÁVEL. USO INDUSTRIAL TRABALHO INTENSO. 220V COM MALETA, ELÉTRICO COM FIO, 2800 RPM.	fid710+maleta	DWT	30 UN	R\$ 418,77	12.563,10
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 21.473,10	

GERALDO VIDAL DA NOBREGA ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.995.457/0001-49 - Endereço: RUA MANOEL FERREIRA MACHADO - CEP: 58030203 - UF: PB - Município: João Pessoa - Telefone: (83) 3023-5466

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	FOGÃO 06 BOCAS. MODELO DOMÉSTICO, NA COR BRANCA, COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO NA MESA E NO FORNO. POSSUI BOTÕES ELÍPTICOS REMOVÍVEIS E PUXADOR NA PORTA DO FORNO EM AÇO. A MESA DOS QUEIMADORES SOBREPOSTA É EM AÇO INOX. COM CAPA DOS QUEIMADORES ESMALTADAS. TAMPA DE VIDRO TEMPERADO PARA MAIOR SEGURANÇA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FOGÃO DOMÉSTICO DE SEIS BOCAS, COM FORNO ADICIONADO E GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	BRASLAR SIRIUS 6 BOCAS	BRASLAR	15 UN	R\$ 984,00	14.760,00
0012	BEBEDOURO GELÁGUA TIPO COLUNA – CONTROLE EXTERNO DE TEMPERATURA: TERMOSTATO FRONTAL BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL: COM DUAS TORNEIRAS UMA COM ÁGUA GELADA E OUTRA COM NATURAL REFRIGERADO POR COMPRESSOR ADAPTÁVEL PARA GARRAFÕES DE 10 OU 20 LITROS COM SISTEMA EM AÇO INOX QUE CORTA AUTOMATICAMENTE A TAMPA. ALTURA NO MÍNIMO 1M, BIVOLT. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.	KARINA K10	KARINA	110 UN	R\$ 639,60	70.356,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 85.116,00	

GO ATACADISTA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.060.520/0001-65 - Endereço: Avenida Seiscentos - CEP: 29161399 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (49) 99132-9784

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0001	AR CONDICIONADO, SPLIT HI-WALL, 12.000BTU/H, SÓ FRIO, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 12.000BTU/H CICLO FRIO TENSÃO 220V COR BRANCA DISPLAY LCD DIGITAL NA EVAPORADORA MINI CONDENSADORA COM BAIXO NÍVEL DE RUIDO FUNÇÃO TURBO FUNÇÃO DESUMIDIFICAÇÃO FUNÇÃO SWING COM AJUSTE NA DIREÇÃO DO FLUXO DE AR VERTICAL POSSIBILIDADE DE AJUSTE MANUAL DA DIREÇÃO DO AR TIMER 24 HORAS PARA LIGAR E DESLIGAR TERMOSTATO REGULÁVEL PARA SELECIONAR A TEMPERATURA IDEAL DO AMBIENTE FILTRO ELETROSTÁTICO QUE ELIMINA POEIRA, ODORES E POLUENTES NO AR ACOMPANHA CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM SENSOR DE TEMPERATURA AMBIENTE GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES PARA A UNIDADE EVAPORADORA MÍNIMO DE 03 (TRÊS) ANOS PARA A UNIDADE CONDENSADORA. CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A".	ACST12FR4-02	AGRATTO	60 UN	R\$ 1.574,26	94.455,60
0002	AR CONDICIONADO, SPLIT HI-WALL, 18.000BTU/H, SÓ FRIO, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 18.000BTU/H CICLO FRIO TENSÃO 220V COR BRANCA DISPLAY LCD DIGITAL NA EVAPORADORA MINI CONDENSADORA COM BAIXO NÍVEL DE RUIDO FUNÇÃO TURBO FUNÇÃO DESUMIDIFICAÇÃO FUNÇÃO SWING COM AJUSTE NA DIREÇÃO DO FLUXO DE AR VERTICAL POSSIBILIDADE DE AJUSTE MANUAL DA DIREÇÃO DO AR TIMER 24 HORAS PARA LIGAR E DESLIGAR TERMOSTATO REGULÁVEL PARA SELECIONAR A TEMPERATURA IDEAL DO AMBIENTE FILTRO ELETROSTÁTICO QUE ELIMINA POEIRA, ODORES E POLUENTES NO AR ACOMPANHA CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM SENSOR DE TEMPERATURA AMBIENTE GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES PARA A UNIDADE EVAPORADORA MÍNIMO DE 03 (TRÊS) ANOS PARA A UNIDADE CONDENSADORA. CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A".	ACS18F-R4	AGRATTO	100 UN	R\$ 2.363,79	236.379,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 330.834,60	

Gqs Eletros e Equipamentos Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.427.407/0001-16 - Endereço: RUA VEREADOR POSSIDONIO QUEIROGA - CEP: 58805288 - UF: PB - Município: Sousa - Telefone: (83) 3521-2361

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	ARMÁRIO DE AÇO BAIXO COM DUAS PORTAS: ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL, COM 2 PORTAS DE ABRIR COM 4 REFORÇOS INTERNOS CADA DO TIPO ÔMEGA NO SENTIDO HORIZONTAL. ESTRUTURA CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO DE Nº 26 (0,45MM). POSSUI SISTEMA DE CREMALHEIRA PARA REGULAGEM DAS PRATELEIRAS A CADA 50MM. COMPOSTO COM 1 PRATELEIRA FIXA PARA TRAVAMENTO DAS PORTAS E 2 REGULÁVEIS A CADA 50CM, COM CAPACIDADE PARA 20 KG CADA. PUXADOR ESTAMPADO NA PRÓPRIA PORTA NO SENTIDO VERTICAL. COM PERFIL EM PVC E FECHADURA CILÍNDRICA COM CHAVES TIPO YALE COM DUAS CHAVES E TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRAL. ACABAMENTO PELO PROCESSO ANTICORROSIVO À BASE DE FOSFATO DE ZINCO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM CAMADA DE 30 A 40 MICRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 240°C (NA COR A SER SOLICITADA PELO ÓRGÃO CONFORME A NECESSIDADE, PORTAS NA COR AZUL DEL REI E ESTRUTURA NA COR CINZA CRISTAL). DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 1627MM LARGURA: 750MM PROFUNDIDADE: 400MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENTREGAR MONTADO NO RESPECTIVO ÓRGÃO.	ARM-02PA	GQS	100 UN	R\$ 599,00	59.900,00



0026	ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS: ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL, COM 2 PORTAS DE ABRIR COM 3 REFORÇOS INTERNOS TIPO ÔMEGA NO SENTIDO HORIZONTAL, PUXADOR ESTAMPADO NA PRÓPRIA PORTA NO SENTIDO VERTICAL, COM ACABAMENTO EM PVC. POSSUI SISTEMA DE CREMALHEIRA PARA REGULAGEM DAS PRATELEIRAS A CADA 50MM, COM 1 PRATELEIRA FIXA PARA TRAVAMENTO DAS PORTAS E 3 REGULÁVEIS, FECHADURA CILÍNDRICA COM CHAVES TIPO YALE. CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO DE Nº 26 (0,45MM). COM ACABAMENTO PELO PROCESSO ANTICORROSIVO À BASE DE FOSFATO DE ZINCO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM CAMADA DE 30 A 40 MICRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 240 °C (PORTAS NA COR AZUL DEL REI E ESTRUTURA NA COR CINZA CRISTAL) CAPACIDADE DE 20 KG POR PRATELEIRA (BEM DISTRIBUÍDOS). DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 1927MM LARGURA: 800MM PROFUNDIDADE: 400MM.	ARM-02PA	GQS	10 UN	R\$ 720,00	7.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 67.100,00	

INDUSTRIA DE MOVEIS E ESTRUTURAS METALICAS DELREY EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.300.109/0001-30 - Endereço: Rua Cônsul Joseph Noujaim Habib Nacad - CEP: 58410262 - UF: PB - Município: Campina Grande - Telefone: (83) 2153-6666

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0038	ESTANTE MATERIAL CHAPA DE AÇO, TIPO CHÃO ESTRUTURA METÁLICA, PROFUNDIDADE 40, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EM EPÓXI, COR PRATA, QUANTIDADE DE PRATELEIRAS 6, TIPO PRATELEIRAS REGULÁVEIS, ALTURA TOTAL DA ESTANTE: 2000MM, LARGURA 920MM, CHAPA DE AÇO 0,45MM, COMPOSTA DE QUATRO COLUNAS CONTENDO 40 FUROS CADA UMA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PESO SUPORTADO POR PRATELEIRAS: 25 KG BEM DISTRIBUÍDAS.	Próprio	Própria	50 UN	R\$ 295,00	14.750,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.750,00	

Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.628.070/0001-38 - Endereço: AV BIAS FORTES Nº 405 - CEP: 35790000 - UF: MG - Município: Curvelo - Telefone: (38) 3721-6983

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0053	CAMA BELICHE, FABRICADA EM MADEIRA MACIÇA SECA REFORÇADA (TIPO ANGELIM, PEDRA OU SUPERIOR), COM ACABAMENTO DA PINTURA DA MADEIRA COM SELADOR, ESCADA LATERAL FIXA DE 3 (TRÊS) DEGRAUS PARA ACESSO A CAMA SUPERIOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,18 X 0,40 X 0,05 M (ALTURA X LARGURA X ESPESSURA DA MADEIRA), GRADES LATERAIS DE PROTEÇÃO (APARADORES) FECHADA EMBUTIDOS NAS LATERIAS DAS DUAS CAMAS MEDINDO APROX 0,30 X 0,75 X 0,02 M (ALTURA X COMPRIMENTO X ESPESSURA DA MADEIRA), CADA. ESTRADOS (SEM EMENDA) COMPOSTOS E FABRICADOS EM MADEIRA MACIÇA, MEDINDO APROX 1,90 X 0,90 X 0,15 M (COMPRIMENTO X LARGURA X ESPESSURA DA MADEIRA), CABECEIRA E PÉS COM PEDESTAIS QUADRADOS MEDINDO CERCA DE 0,07 X 0,07 X 1,70 (LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA), MEDIDAS DO BELICHE: DIMENSÕES MÍNIMAS INTERNAS: 1,90 X 0,90 (COMPRIMENTO X LARGURA) E DIMENSÕES MÍNIMAS EXTERNAS 2,00 X 1,00 (COMPRIMENTO X LARGURA). ALTURA DA CAMA INFERIOR 0,35M, ALTURA DA CAMA SUPERIOR 1,20 M, ALTURA TOTAL: 1,70 M. QUANTO AO ACABAMENTO OS CANTOS DEVEM SER ARREDONDADOS, SEM REBARBAS E CANTOS VIVOS.	CONFORT	MUNDO DAS BELICHES	36 UN	R\$ 628,00	22.608,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22.608,00	

LUIZ GONCALVES DA SILVA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 10.765.543/0001-53 - Endereço: ROD PB 400 - CEP: 58940000 - UF: PB - Município: São José de Piranhas - Telefone: (83) 99925-8610

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0021	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO. CAPACIDADE: 3 L, MÍNIMO DE 03 VELOCIDADES, PULSAR, RECURSO DE AUTOLIMPEZA, COPO EM ACRÍLICO DURÁVEL E GRAVADO COM A GRADUAÇÃO DA CAPACIDADE DO CONTEÚDO. 220V OU BIVOLT.	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO. CAPACIDADE: 3	MONDIAL	10 UN	R\$ 199,00	1.990,00
0022	PAINEL PARA TV TAMANHO ATÉ 60 POLEGADAS, EM MDF COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO E ACABAMENTO COM FITA DE BORDA EM PVC. ACOMPANHA SUPORTE PARA FIXAÇÃO DA TV.	PAINEL PARA TV TAMANHO ATÉ 60 POLEGADAS,	BECHARA	25 UN	R\$ 500,00	12.500,00
0023	GUARDA-ROUPA 2 PORTAS 4 GAVETAS, EM MDF, COM 2 PORTAS DE CORRER, CABIDEIRO, COM PRATELEIRAS, COM 4 GAVETAS, CORREDIÇA METÁLICA NAS GAVETAS, COM ESPÉLHO.	GUARDA-ROUPA 2 PORTAS 4 GAVETAS, EM MDF,	NCP	7 UN	R\$ 910,00	6.370,00
0034	COLCHÃO - COLCHÃO TIPO: ESPUMA, MATERIAL: ESPUMA, DENSIDADE: D-28, TECIDO DE REVESTIMENTO: SINTÉTICO POLIÉSTER, TAMANHO APROXIMADAS LARGURA X COMPRIMENTO: 0,78 X 1,88 M, TAMANHO ALTURA: 0,18M	COLCHÃO - COLCHÃO TIPO: ESPUMA, MATERIA	AIAM	60 UN	R\$ 390,00	23.400,00
0047	SUPORTE UNIVERSAL FIXO DE PAREDE P/TVS DE 14" A 100" COM ATÉ 100KG.	SUPORTE UNIVERSAL FIXO DE PAREDE P/TVS D	NOTAVEL	100 UN	R\$ 19,00	1.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 46.160,00	

MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.579.602/0001-83 - Endereço: Rua Bruno Maia de Melo - CEP: 58059132 - UF: PB - Município: João Pessoa - Telefone: (83) 98660-6164

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	CADEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, ESTRUTURA PLÁSTICA, SEM BRAÇOS, COM AS DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE: COMPRIMENTO 42 CM, LARGURA 42 CM, ALTURA 85 CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COR BRANCA, CAPACIDADE DE PESO PARA 130 KG, TIPO FIXA E EMPILHÁVEL E SEM BRAÇOS.	SEM BRAÇO	PLASTEX	300 UN	R\$ 34,38	10.314,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.314,00	

MASTER ELETRODOMESTICOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.859.616/0001-71 - Endereço: Avenida Adalberto Simão Nader - CEP: 29.070-010 - UF: ES - Município: Vitória - Telefone: (47) 3308-2970

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	REFRIGERADOR DOMESTICO MODELO DUPLEX COM CAPACIDADE LIQUIDA DE ARMAZENAMENTO DE NO MÍNIMO 375 L NA COR BRANCA - CONTENDO INTERNAMENTE: DESCONGELAMENTO AUTOMÁTICO, PRATELEIRAS NA PORTA DO FREEZER PRATELEIRAS DA PORTA REMOVÍVEIS E REGULÁVEIS, PORTA-LATICÍNIOS, PORTA-OVOS, REMOVÍVEIS E EMPILHÁVEIS GAVETA DE LEGUMES, ILUMINAÇÃO INTERNA DRENO PARA DESCONGELAMENTO, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.	CRM44	CONSUL	38 UN	R\$ 3.108,00	118.104,00
0016	REFRIGERADOR DOMESTICO MODELO DUPLEX COM CAPACIDADE LIQUIDA DE ARMAZENAMENTO DE NO MÍNIMO 340 L NA COR BRANCA - CONTENDO INTERNAMENTE: DESCONGELAMENTO AUTOMÁTICO, PRATELEIRAS NA PORTA DO FREEZER PRATELEIRAS DA PORTA REMOVÍVEIS E REGULÁVEIS, PORTA-LATICÍNIOS, PORTA-OVOS, REMOVÍVEIS E EMPILHÁVEIS GAVETA DE LEGUMES, ILUMINAÇÃO INTERNA DRENO PARA DESCONGELAMENTO, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.	CRM44	CONSUL	20 UN	R\$ 3.020,00	60.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 178.504,00	

MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.043.317/0001-92 - Endereço: R MARIA AMALIA NOGUEIRA - CEP: 54774280 - UF: PE - Município: Camaragibe - Telefone: (81) 3034-0438

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0042	MESA PARA ESCRITÓRIO DE 2 GAVETAS COM TAMPO EM MDPBP DE 15MM, COM PERFIL ERGONSOFT A 180°. RETAGUARDA EM MDPBP DE 15MM. ESTRUTURA DE PÉ EM AÇO TIPO H EM CHAPA 20, REVESTIMENTO TAMPO POST FORMING, NA COR CINZA CRISTAL, PADRÃO DE ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA EM EPÓXI-PÓ, QUANTIDADE DE GAVETAS 2, LARGURA 1210 MM, ALTURA 740 MM, PROFUNDIDADE 615 MM, ACABAMENTO DO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO, TIPO DE GAVETAS COM FECHADURA E CHAVES DO TIPO YALE, ACABAMENTO DE ESTRUTURA PINTADO, COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO APROXIMADO DAS GAVETAS 235 X 357 X 390 MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 4 SAPATAS EM PVC E PONTEIRAS NIVELADORAS.	MSE2G	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	110 UN	R\$ 239,50	26.345,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 26.345,00	

Nildo | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 01.034.997/0001-63 - Endereço: Rua Juarez Távora - CEP: 58840000 - UF: PB - Município: Pombal - Telefone: (83) 99637-1010

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE, DIÂMETRO DA GRADE DE 60 CM, POTÊNCIA DE 200 W, BIVOLT, COM NO MÍNIMO 3 PÁS DE POLIPROPILENO, REGULAGEM VERTICAL, GRADE METÁLICA E CHAVE DE LIGAÇÃO COM VARIAÇÃO DE VELOCIDADE. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.	60CM	VENTISOL	50 UN	R\$ 188,00	9.400,00
0004	VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA, DIÂMETRO DA GRADE DE 50 CM, POTÊNCIA DE 200 W, BIVOLT, COM NO MÍNIMO 4 PÁS DE POLIPROPILENO, ALTURA NO MÍNIMO 1,30M, GRADE METÁLICA CHAVE DE LIGAÇÃO COM VARIAÇÃO DE VELOCIDADE. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.	COLUNA 50CM	VENTISOL	50 UN	R\$ 229,00	11.450,00
0005	FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS SENDO, 2 QUEIMADORES DUPLOS E 2 QUEIMADORES SIMPLES E SEM FORNO. POSSUI 4 QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO E COM BANDEJA PARA RESÍDUOS, INJETOR DE GÁS NA HORIZONTAL PARA EVITAR O ENTUPIMENTO. A TOMADA DO GÁS DEVE ESTAR LOCALIZADA DO LADO ESQUERDO DO FOGÃO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: O PRODUTO FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS DEVE ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS DE SEGURANÇA DA A.B.N.T.	4B	CRISTAL AÇO	25 UN	R\$ 918,00	22.950,00
0006	FOGÃO 05 BOCAS, MODELO DOMÉSTICO, NA COR BRANCA, COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO NA MESA E NO FORNO. POSSUI BOTÕES ELÍPTICOS REMOVÍVEIS E PUXADOR NA PORTA DO FORNO EM AÇO. A MESA DOS QUEIMADORES SOBREPOSTA É EM AÇO INOX, COM CAPA DOS QUEIMADORES ESMALTADAS. TAMPAS DE VIDRO TEMPERADO PARA MAIOR SEGURANÇA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FOGÃO DOMÉSTICO DE CINCO BOCAS, COM FORNO ADICIONADO E GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	CARIBE 5B	ESMALTEC	10 UN	R\$ 890,00	8.900,00
0009	TELEVISOR LED TIPO SMART TV COM TELA DE 32 POLEGADAS, RESOLUÇÃO MÍNIMA 1280 X 720 PIXELS (HD), SISTEMA DE SOM ESTÉREO, POTÊNCIA MÍNIMA (SOM) DE 16 WATTS, CONEXÕES DE ENTRADA: HDMI (NO MÍNIMO 2), USB (NO MÍNIMO 1), LAN RJ-45 (1), ENTRADA RF (1), CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, WI-FI INTEGRADO. MENUS EM PORTUGUÊS. CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: CLASSE B OU SUPERIOR. ALIMENTAÇÃO: BIVOLT OU 220V. DEVERÁ ACOMPANHAR: SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE COMPATÍVEL COM A TV OFERTADA (INCLUSOS TAMBÉM ITENS DE FIXAÇÃO COMO BUCHAS E PARAFUSOS), BASE PARA UTILIZAÇÃO SOBRE SUPERFÍCIE CONTROLE REMOTO (PILHAS INCLUSAS) CABO DE FORÇA CABO HDMI VERSÃO 1.4 COM NO MÍNIMO 3 MTS. MANUAL DE INSTALAÇÃO E UTILIZAÇÃO EM PORTUGUÊS. GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES.	HQSTV32	HQ	30 UN	R\$ 1.199,00	35.970,00



0014	CONGELADOR ("FREEZER") HORIZONTAL CAPACIDADE MÍNIMA DE 385 LITROS SISTEMA DE PORTA(S) COM DOBRADIÇAS BALANCEADAS, COM PUXADOR ERGONÔMICO, QUE POSSIBILITEM A ABERTURA TOTAL DO GABINETE SISTEMA DE DRENAGEM COM SAÍDA FRONTAL COMPRESSOR COM GÁS REFRIGERANTE R134A, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE VOLTAGEM 220V GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.	ECH500	ESMALTEC	15 UN	R\$ 3.099,00	46.485,00
0017	FREEZER INDUSTRIAL, HORIZONTAL, 02 TAMPAS, CAPACIDADE MÍNIMA 420L FREEZER INDUSTRIAL MODELO DUPLA AÇAO (FREEZER/REFRIGERADOR) TIPO HORIZONTAL COM 02 TAMPAS BASCULANTES E CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA DE 420 LITROS NA COR BRANCA GABINETE EXTERNO PINTADO ELETROSTATICAMENTE A PO-EPOXI CONTENDO INTERNAMENTE CESTO DE ESTOCAGEM GRADES REMOVÍVEIS E DRENO NA VOLTAGEM DE 110 V CONTEUDO: PAINEL DE CONTROLE COM TERMOSTATO E LEDS ACOMPANHA CERTIFICADO DE GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES E MANUAL DE INSTRUÇÕES FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES CLASSIFICACAO ENERGETICA A.	ECH500	ESMALTEC	6 UN	R\$ 3.500,00	21.000,00
0018	FORNO DE MICRO-ONDAS CAPACIDADE 20 LITROS - DESCRIÇÃO: CAPACIDADE 20 LITROS, CONSUMO (KW/H) 1350 W, POTÊNCIA (W) 820W, COR BRANCO. COM TIMER, DISPLAY DIGITAL, RELÓGIO, LUZ INTERNA, PRATO GIRATÓRIO, TECLAS PRÉPROGRAMADAS, TRAVA DE SEGURANÇA, GRILL, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 MICRO-ONDAS, MANUAL DE INSTRUÇÕES, 1 PRATO GIRATÓRIO. VOLTAGEM 220V. GARANTIA DO FORNECEDOR 1 ANO.	PMO23EB	PHILCO	30 UN	R\$ 647,00	19.410,00
0035	CAMA BOX CASAL + COLCHÃO + BASE TAMANHO APROXIMADO: 138X188X60CM., CAMA BOX CASAL, MATERIAL MADEIRA, TIPO BOX, TAMANHO: CASAL COM COLCHÃO DE MO LAS, CAMA BOX CASAL.	CASAL	PLUMATEX	3 UN	R\$ 1.399,00	4.197,00
0039	MESA PLÁSTICA, MATERIAL POLIPROPILENO, FORMATO QUADRADA, COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAS: PROFUNDIDADE 68 CM, LARGURA 68 CM, ALTURA 73 CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: POLIPROPILENO VIRGEM.	CABO BRANCO	PLASTEX	70 UN	R\$ 72,00	5.040,00
0041	MESA REUNIÃO: TAMPO MDP-BP DE 25MM, REVESTIDO EM AMBOS OS LADOS PODENDO SER NAS CORES: CARVALHO, PRETO, VERONA, AREZZO, CONFORME SOLICITADO PELO ÓRGÃO, DE FORMATO RETANGULAR COM ACABAMENTO NAS LATERAIS, BORDAS EM FITAS DE PVC NA ESPESSURA DE 2MM E ALTURA DE 25MM NA MESMA COR DO TAMPO, PÉS BASE EM TUBO OBLONGO DE 25X50MM NA COR PRETA, ALMOFADA EM CHAPA DE AÇO 28 NA COR PRATA, PONTEIRAS EM POLIESTIRENO ABS, NA COR PRETA, SAPATA NIVELADORA INJETADA EM POLIPROPILENO NA COR PRETA, RETAGUARDA EM CHAPA DE AÇO #24 COM PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO NA COR PRETA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM POWER BOX. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 740MM - LARGURA: 2000MM - PROFUNDIDADE: 930MM.	MR2000AT	PANDIN	20 UN	R\$ 889,00	17.780,00
0049	GRILL/SANDUICHEIRA S-07 RETANGULAR - 800W, 1,5 KG DIMENSÕES LARGURA 24,5 CM, ALTURA 10 CM. LÂMPADA PILOTO, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, VOLTAGEM 220 V. 1 ANO DE GARANTIA.	S-07	MONDIAL	40 UN	R\$ 169,00	6.760,00
0054	CAFETEIRA ELÉTRICA 220V COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA PREPARO DE 30 XICÁRAS, POTENCIA MÍNIMA DE 800 W E JARRA COM CAPACIDADE PARA 1,2 L CONFECIONADA EM AÇO INOX, GARANTIA DE 1 ANO	ECM20	ELECTROLUX	40 UN	R\$ 189,00	7.560,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 216.902,00

NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 42.381.030/0001-35 - Endereço: AV. DR AUGUSTO MOREIRA - CEP: 53130410 - UF: PE - Município: Olinda - Telefone: (81) 98620-9868

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0027	ARMÁRIO DE COZINHA COM 03 GAVETAS, 06 PORTAS, SENDO 03 COM VIDRO PARA FACILITAR A VISUALIZAÇÃO DE ALIMENTOS E UTENSÍLIOS. ALTURA: 1,94 M, LARGURA: 1,20 M, PROFUNDIDADE: 0,30 M. PESO 54,0 KG COR BRANCA MATERIAL: AÇO	ARCO	ARCO	27 UN	R\$ 1.095,00	29.565,00
0028	GAVETEIRO VOLANTE COM 4 GAVETAS, CONFECCIONADO EM TAMPO DE MDP, DE 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES COM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO BP E COLADOS PELO SISTEMA HOT-MELT. PODENDO SER SOLICITADA NAS CORES: ARREZO, CILIÉGIO, AMEIXA OU CARVALHO, CONFORME A NECESSIDADE DO ÓRGÃO. LATERAIS, FRENTE DAS GAVETAS, BASE E FUNDO SÃO CONFECCIONADOS EM MDP DE 15MM DE ESPESSURA, TAMBÉM REVESTIDOS EM AMBAS AS FACES DE LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO BP, COM ACABAMENTO NOS CONTORNOS EM FITA DE BORDA DE 232MM POR 0,45MM DE ESPESSURA COLADAS PELO PROCESSO HOT-MELT. AS GAVETAS POSSUEM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS COM ABERTURA DE 350MM EM DUAS ETAPAS. OS PUXADORES DAS GAVETAS EM POLIPROPILENO NA COR PRATEADA COM 128MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GAVETEIRO VOLANTE COM QUATRO RODÍZIOS DE DIÂMETRO 40MM E GIRO DE 360° CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO. SISTEMA DE TRANCA DAS PORTAS: FECHADURA LATERAL EM FORMATO DE TAMBOR COM GIRO DE 180° E TRANCA SIMULTÂNEA DAS DUAS GAVETAS CHAVES DO TIPO ESCAMOTEÁVEL EM POLIPROPILENO NA QUANTIDADES DE DUAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA:685 X LARGURA:485 X PROFUNDIDADE: 450MM.	ARCO	ARCO	40 UN	R\$ 420,00	16.800,00
0043	ARMÁRIO ROUPEIRO GUARDA VOLUMES AÇO 8 PORTAS. CHAPA DAS PRATELEIRAS MÍNIMO: 26 (0,45MM) DIMENSÕES APROXIMADAS (ALP/CM): 198 X 70 X 40 PINTURA: ELETROSTÁTICA / EPÓXI PESO SUPORTADO: 30KG POR COMPARTIMENTO. 01 BASE 01 TETO 02 FUNDOS 02 LATERAIS 02 TRAVAS 01 DIVISÓRIA.	ARCO	ARCO	17 UN	R\$ 899,00	15.283,00
0044	ARMÁRIO ROUPEIRO GUARDA VOLUMES AÇO 20 PORTAS. MEDIDAS APROXIMADAS: (ALTURA: 198CM LARGURA: 126CM PROFUNDIDADE: 042CM PESO: 50KG. CHAPA: 26 / 0,45MM- MEDIDA DAS PORTAS/ VÃOS: 036ALT X 027LARG) SISTEMA DE VENTILAÇÃO: VENEZIANA FECHAMENTO: PITÃO PARA CADEADO QUANTIDADE DE CABIDES POR PORTA: 2 PÉS REMOVÍVEIS: NÃO DESMONTÁVEL: NÃO (EXCETO PORTAS QUE PODEM SER TROCADAS). PINTURA: EPÓXI PÓ COR: CINZA PADRÃO. GARANTIA DE 06 MESES.	ARCO	ARCO	10 UN	R\$ 1.399,00	13.990,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 75.638,00	

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.829.590/0001-58 - Endereço: RUA INACIO SOARES, 316 - CEP: 58865000 - UF: PB - Município: São Bento - Telefone: (83) 98165-1278

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	FOGAO DOMESTICO, COOKTOP, VIDRO, GAS, 4 BOCAS, SEM FORNO - FOGAO DOMESTICO, TIPO COOKTOP, DE EMBUTIR, MATERIAL DA MESA: VIDRO TEMPERADO, GRADES FERRO PIATINA COM ANGULACAO, GAS GLP/GN, 4 BOCAS, 1 QUEIMADOR RAPIDO (POTENCIA 3000 W) E 3 QUEIMADORES SEMI-RAPIDOS (POTENCIA 1800 W), ACENDIMENTO AUTOMATICO, SEM FORNO, SEM PRATELEIRAS, DIMENSOES APROXIMADAS: 9 X 56 X 46 CM (A X L X P), NICHU DE EMBUTIR: 53 X 35 X 22 CM (L X P X A), O PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO O PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR DE SEGURANCA VIGENTES, GARANTIA MINIMA DE 12 MESESS A PATIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO	4B	BRASLAR	3 UN	R\$ 369,00	1.107,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.107,00	

QUALITY ELETROMOVEIS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 41.371.468/0001-70 - Endereço: Atílio Vivácqua - CEP: 29490000 - UF: ES - Município: Atílio Vivácqua - Telefone: (32) 3331-8944

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0010	TELEVISOR LED TIPO SMART TV COM TELA DE 43 POLEGADAS, RESOLUÇÃO 1920 X 1080 PIXELS (FULL HD), SISTEMA DE SOM ESTÉREO, POTÊNCIA MÍNIMA (SOM) DE 16 WATTS, CONEXÕES DE ENTRADA: HDMI (NO MÍNIMO 2), USB (NO MÍNIMO 1), LAN RJ-45 (1), ENTRADA RF (1), CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, WI-FI INTEGRADO. MENUS EM PORTUGUÊS. CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: CLASSE B OU SUPERIOR. ALIMENTAÇÃO: BIVOLT OU 220V. DEVERÁ ACOMPANHAR: SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE COMPATÍVEL COM A TV OFERTADA (INCLUSOS TAMBÉM ITENS DE FIXAÇÃO COMO BUCHAS E PARAFUSOS), BASE PARA UTILIZAÇÃO SOBRE SUPERFÍCIE. CONTROLE REMOTO (PILHAS INCLUSAS) CABO DE FORÇA CABO HDMI VERSÃO 1.4 COM NO MÍNIMO 3 MTS. MANUAL DE INSTALAÇÃO E UTILIZAÇÃO EM PORTUGUÊS. GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES.	43R6500	SEMP	40 UN	R\$ 1.780,00	71.200,00
------	--	---------	------	-------	--------------	-----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 71.200,00

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.008.831/0001-17 - Endereço: AV A - CEP: 55293970 - UF: PE - Município: Garanhuns - Telefone: (81) 9746-5059

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇO, MATERIAL PLÁSTICO, ESTRUTURA PLÁSTICA, PODENDO SER UTILIZADA EM AMBIENTES INTERNOS OU EXTERNOS, CERTIFICADA COM SELO DO INMETRO GARANTIDO A QUALIDADE E SEGURANÇA DO PRODUTO, COM AS DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE: PROFUNDIDADE 53 CM, LARGURA 55 CM, ALTURA 85 CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COR BRANCA, CAPACIDADE DE PESO PARA APROXIMADAMENTE 140 KG, TIPO FIXA E EMPILHÁVEL.	CADEIRA PLAST/COM BRAÇO	PLASTMASTER	300 UN	R\$ 40,00	12.000,00
0040	MESA PLÁSTICA, MATERIAL POLIPROPILENO, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 74CM (ALTURA) X 136CM (LARGURA) X 84CM (PROFUNDIDADE). CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: POLIPROPILENO VIRGEM.	MESA PLAST RETANG/ 74CM	PLASTMASTER	70 UN	R\$ 105,00	7.350,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 19.350,00

Valor Total: R\$ 1.489.361,70

RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São José das Piranhas
 Prefeitura Municipal de São José das Piranhas
 Pregão Eletrônico - 0076/2022

0001 - AR CONDICIONADO, SPLIT HI-WALL, 12.000BTU/H, SÓ FRIO, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 12.000BTU/H CICLO FRIO TENSÃO 220V COR BRANCA DISPLAY LCD DIGITAL NA EVAPORADORA MINI CONDENSADORA COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO FUNÇÃO TURBO FUNÇÃO DESUMIDIFICAÇÃO FUNÇÃO SWING COM AJUSTE NA DIREÇÃO DO FLUXO DE AR VERTICAL POSSIBILIDADE DE AJUSTE MANUAL DA DIREÇÃO DO AR TIMER 24 HORAS PARA LIGAR E DESLIGAR TERMOSTATO REGULÁVEL PARA SELECIONAR A TEMPERATURA IDEAL DO AMBIENTE FILTRO ELETROSTÁTICO QUE ELIMINA POEIRA, ODORES E POLUENTES NO AR ACOMPANHA CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM SENSOR DE TEMPERATURA AMBIENTE GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES PARA A UNIDADE EVAPORADORA MÍNIMO DE 03 (TRÊS) ANOS PARA A UNIDADE CONDENSADORA. CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A". | Valor de Referência: 2.497,65

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GO ATACADISTA LTDA	44.060.520/0001-65	R\$ 1.574,26	60	ACST12FR4-02	AGRATTO	EPP/SS	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 1.667,00	60	12CSA1	TCL	ME	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	R\$ 1.669,00	60	ECS12F	AGRATTO	ME	Sim
GERALDO VIDAL DA NOBREGA ME	18.995.457/0001-49	R\$ 1.771,20	60	AGRATTO SPLIT ONE 12.000 BTUS	AGRATTO	ME	Sim
Gqs Eletros e Equipamentos Ltda	11.427.407/0001-16	R\$ 1.799,00	60	SPLIT ECO CCS12QF-R4	AGRATTO	EPP/SS	Sim
VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELET. LTDA	17.417.928/0001-79	R\$ 1.799,90	60	INVERTER NEO TOP ICST12FR402	A PRÓPRIA LICITANTE	Ltda/Eireli	Não
MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA	45.579.602/0001-83	R\$ 1.800,00	60	FIT	AGRATTO	ME	Sim
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 1.900,00	60	BRITANIA 12.000	BRITANIA	ME	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0004-26	R\$ 1.943,80	60	TAC-12CSA1	TCL/TCL.	Ltda/Eireli	Não
MASTER ELETRODOMESTICOS EIRELI	33.859.616/0001-71	R\$ 2.088,63	60	TAC12CSA1	TCL	ME	Sim
Atena Comércio de Móveis Eireli	12.510.074/0001-57	R\$ 2.090,00	60	ECST12FIR4/ ECST12FER4	AGRATTO/VENTISOME		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 2.100,00	60	ECO TOP/12.000BTUS	AGRATTO	ME	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	R\$ 2.319,00	60	ECO TOP	AGRATTO	Ltda/Eireli	Sim
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 2.400,00	60	AR CONDICIONADO, SPLIT HI-WALL, 12.000BT	PHILCO	Ltda/Eireli	Sim
ECOGELO AR CONDICIONADOS LTDA	44.390.720/0001-86	R\$ 2.497,65	60	42AVCG12T5	TEMPSTAR	ME	Sim
ELV MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	16.925.627/0001-93	R\$ 3.500,00	60	Nacional	Nacional	ME	Sim

0002 - AR CONDICIONADO, SPLIT HI-WALL, 18.000BTU/H, SÓ FRIO, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 18.000BTU/H CICLO FRIO TENSÃO 220V COR BRANCA DISPLAY LCD DIGITAL NA EVAPORADORA MINI CONDENSADORA COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO FUNÇÃO TURBO FUNÇÃO DESUMIDIFICAÇÃO FUNÇÃO SWING COM AJUSTE NA DIREÇÃO DO FLUXO DE AR VERTICAL POSSIBILIDADE DE AJUSTE MANUAL DA DIREÇÃO DO AR TIMER 24 HORAS PARA LIGAR E DESLIGAR TERMOSTATO REGULÁVEL PARA SELECIONAR A TEMPERATURA IDEAL DO AMBIENTE FILTRO ELETROSTÁTICO QUE ELIMINA POEIRA, ODORES E POLUENTES NO AR ACOMPANHA CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM SENSOR DE TEMPERATURA AMBIENTE GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES PARA A UNIDADE EVAPORADORA MÍNIMO DE 03 (TRÊS) ANOS PARA A UNIDADE CONDENSADORA. CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A". | Valor de Referência: 3.357,59

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GO ATACADISTA LTDA	44.060.520/0001-65	R\$ 2.363,79	100	ACS18F-R4	AGRATTO	EPP/SS	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 2.439,00	100	18CSA1	TCL	ME	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	R\$ 2.569,00	100	ECS18F	AGRATTO	ME	Sim
GERALDO VIDAL DA NOBREGA ME	18.995.457/0001-49	R\$ 2.644,50	100	AGRATTO SPLIT ONE 18.000 BTUS	AGRATTO	ME	Sim
Gqs Eletros e Equipamentos Ltda	11.427.407/0001-16	R\$ 2.750,00	100	SPLIT ECO CCS18QF-R4	AGRATTO	EPP/SS	Sim

Página 1 de 14



VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELET. LTDA	17.417.928/0001-79	R\$ 2.800,00	100	INVERTER NEO ICS18FR402	A PRÓPRIA LICITANTE	Ltda/Eireli	Não
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0004-26	R\$ 2.844,99	100	TAC-18CSA1	TCL/TCL.	Ltda/Eireli	Não
MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA	45.579.602/0001-83	R\$ 2.875,00	100	FIT	AGRATTO	ME	Sim
Atena Comércio de Móveis Eireli	12.510.074/0001-57	R\$ 2.950,00	100	ECS18FIR4/ ECS18FER4	AGRATTO/VENTISOME		Sim
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 2.960,00	100	BRITANIA 18.000	BRITANIA	ME	Sim
ECOGELO AR CONDICIONADOS LTDA	44.390.720/0001-86	R\$ 3.150,00	100	YHCE12C311	YORK	ME	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	R\$ 3.350,00	100	ECO ECS	AGRATTO	Ltda/Eireli	Sim
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 3.355,00	100	AR CONDICIONADO, SPLIT HI-WALL, 18.000BT	ELGIS	Ltda/Eireli	Sim
MASTER ELETRODOMESTICOS EIRELI	33.859.616/0001-71	R\$ 3.357,59	100	TAC18CSA1	TCL	ME	Sim
ELV MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	16.925.627/0001-93	R\$ 4.500,00	100	Nacional	Nacional	ME	Sim

0003 - VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE, DIÂMETRO DA GRADE DE 60 CM, POTÊNCIA DE 200 W, BIVOLT, COM NO MÍNIMO 3 PÁS DE POLIPROPILENO, REGULAGEM VERTICAL, GRADE METÁLICA E CHAVE DE LIGAÇÃO COM VARIAÇÃO DE VELOCIDADE. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO. | Valor de Referência: 279,85

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 188,00	50	60CM	VENTISOL	ME	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	R\$ 189,00	50	NEW 60CM	VENTISOL	ME	Sim
2 L COMERCIAL EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado)	37.350.835/0001-81	R\$ 190,00	50	VENTISOL	VENTISOL	EPP/SS	Sim
OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	11.094.173/0001-32	R\$ 205,00	50	Vop60CM	Ventisol	EPP/SS	Sim
GERALDO VIDAL DA NOBREGA ME	18.995.457/0001-49	R\$ 215,25	50	VENTISOL COMERCIAL 60 CM	VENTISOL	ME	Sim
MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA	45.579.602/0001-83	R\$ 218,75	50	COMERCIAL	VENTISOL	ME	Sim
VMLX ELETRONICOS EIRELLI	03.800.477/0001-40	R\$ 238,00	50	VOP 60 COMERCIAL	VENTISOL	EPP/SS	Sim
MASTER ELETRODOMESTICOS EIRELI	33.859.616/0001-71	R\$ 239,00	50	VOP60	VENTISOL	ME	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	R\$ 246,96	50	VENTISOL PAREDE MX 60CM	VENTISOL PAREDE MX 60CM	ME	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	R\$ 249,00	50	COMERCIAL	VENTISOL	Ltda/Eireli	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	R\$ 278,99	50	543	VENTISOL	ME	Sim
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 279,00	50	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE, DIÂMENTR	VENTISOL	Ltda/Eireli	Sim

0004 - VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA, DIÂMETRO DA GRADE DE 50 CM, POTÊNCIA DE 200 W, BIVOLT, COM NO MÍNIMO 4 PÁS DE POLIPROPILENO, ALTURA NO MÍNIMO 1,30M, GRADE METÁLICA CHAVE DE LIGAÇÃO COM VARIAÇÃO DE VELOCIDADE. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO. | Valor de Referência: 280,23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
2 L COMERCIAL EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado)	37.350.835/0001-81	R\$ 214,65	50	VENSTISOL	VENSTISOL	EPP/SS	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 229,00	50	COLUNA 50CM	VENTISOL	ME	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	R\$ 242,00	50	TURBO 50CM	VENTISOL	ME	Sim
OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	11.094.173/0001-32	R\$ 274,27	50	Voc50CM Steel	Ventisol	EPP/SS	Sim
MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA	45.579.602/0001-83	R\$ 275,00	50	COMERCIAL	VENTISOL	ME	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	R\$ 280,00	50	STEEL	VENTISOL	Ltda/Eireli	Sim

0005 - FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS SENDO, 2 QUEIMADORES DUPLOS E 2 QUEIMADORES SIMPLES E SEM FORNO. POSSUI 4 QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO E COM BANDEJA PARA RESÍDUOS, INJETOR DE GÁS NA HORIZONTAL PARA EVITAR O ENTUPIMENTO. A TOMADA DO GÁS DEVE ESTAR LOCALIZADA DO LADO ESQUERDO DO FOGÃO.



CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: O PRODUTO FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS DEVE ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS DE SEGURANÇA DA A.B.N.T. | Valor de Referência: 2.672,12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 918,00	25	4B	CRISTAL AÇO	ME	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	R\$ 919,00	25	4BC	ITAJOBI	ME	Sim
VMLX ELETRONICOS EIRELLI	03.800.477/0001-40	R\$ 1.005,00	25	FG 400002	MR FOGÕES	EPP/SS	Sim
MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA	45.579.602/0001-83	R\$ 1.125,00	25	FBEC4B.310	KENOK	ME	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0004-26	R\$ 1.406,60	25	5041	JL Colombo/JL Colombo	Ltda/Eireli	Não
GERALDO VIDAL DA NOBREGA ME	18.995.457/0001-49	R\$ 2.029,50	25	KENOK 4 BOCAS + FORNO	KENOK	ME	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	R\$ 2.099,99	25	14904-16547	VENANCIO	ME	Sim
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 2.100,00	25	CRISTALAÇO	CRISTALAÇO	ME	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 2.400,00	25	E4D2	VENÂNCIO	ME	Sim
MASTER ELETRODOMESTICOS EIRELI	33.859.616/0001-71	R\$ 2.672,12	25	EXTRA E4	VENANCIO	ME	Sim

0006 - FOGÃO 05 BOCAS, MODELO DOMÉSTICO, NA COR BRANCA, COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO NA MESA E NO FORNO. POSSUI BOTÕES ELÍPTICOS REMOVÍVEIS E PUXADOR NA PORTA DO FORNO EM AÇO. A MESA DOS QUEIMADORES SOBREPOSTA É EM AÇO INOX, COM CAPA DOS QUEIMADORES ESMALTADAS. TAMPA DE VIDRO TEMPERADO PARA MAIOR SEGURANÇA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FOGÃO DOMÉSTICO DE CINCO BOCAS, COM FORNO ADICIONADO E GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO. | Valor de Referência: 1.331,37

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 890,00	10	CARIBE 5B	ESMALTEC	ME	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	R\$ 895,00	10	SIRIUS PLUS 5BC	BRASLAR	ME	Sim
GERALDO VIDAL DA NOBREGA ME	18.995.457/0001-49	R\$ 984,00	10	BRASLAR SIRIUS 6 BOCAS	BRASLAR	ME	Sim
MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA	45.579.602/0001-83	R\$ 1.075,00	10	CARIBE	ESMALTEC	ME	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 1.100,00	10	AGATA	ESMALTEC	ME	Sim
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 1.300,00	10	FOGÃO 05 BOCAS, MODELO DOMÉSTICO, NA COR	BRASLAR	Ltda/Eireli	Sim

0007 - FOGÃO 06 BOCAS, MODELO DOMÉSTICO, NA COR BRANCA, COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO NA MESA E NO FORNO. POSSUI BOTÕES ELÍPTICOS REMOVÍVEIS E PUXADOR NA PORTA DO FORNO EM AÇO. A MESA DOS QUEIMADORES SOBREPOSTA É EM AÇO INOX, COM CAPA DOS QUEIMADORES ESMALTADAS. TAMPA DE VIDRO TEMPERADO PARA MAIOR SEGURANÇA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FOGÃO DOMÉSTICO DE SEIS BOCAS, COM FORNO ADICIONADO E GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO. | Valor de Referência: 1.591,23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GERALDO VIDAL DA NOBREGA ME	18.995.457/0001-49	R\$ 984,00	15	BRASLAR SIRIUS 6 BOCAS	BRASLAR	ME	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 1.049,00	15	CARIBE 6B	ESMALTEC	ME	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	R\$ 1.089,00	15	CARIBE 6BC	ESMALTEC	ME	Sim
MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA	45.579.602/0001-83	R\$ 1.187,00	15	CARIBE	ESMALTEC	ME	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 1.200,00	15	CARIBE	ESMALTEC	ME	Sim
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 1.450,00	15	ESMALTEC	ESMALTEC	ME	Sim

0008 - FOGAO DOMESTICO, COOKTOP, VIDRO, GAS, 4 BOCAS, SEM FORNO - FOGAO DOMESTICO, TIPO COOKTOP, DE EMBUTIR, MATERIAL DA MESA: VIDRO TEMPERADO, GRADES FERRO PIATINA COM ANGULACAO, GAS GLP/GN, 4 BOCAS, 1 QUEIMADOR RAPIDO (POTENCIA 3000 W) E 3 QUEIMADORES SEMI-RAPIDOS (POTENCIA 1800 W), ACENDIMENTO AUTOMATICO, SEM FORNO, SEM PRATELEIRAS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 9 X 56 X 46 CM (A X L X P), NICHU DE EMBUTIR: 53 X 35 X 22 CM (L X P X A), O PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO O PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR DE SEGURANCA VIGENTES, GARANTIA MINIMA DE 12 MESESS A PATIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO | Valor de Referência: 829,68

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	R\$ 369,00	3	4B	BRASLAR	ME	Sim
MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA	45.579.602/0001-83	R\$ 687,50	3	PHILCO	PHILCO	ME	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 800,00	3	COOKTOP 4B	ESMALTEC	ME	Sim

Página 3 de 14



LUIZ GONCALVES DA SILVA 10.765.543/0001-53 R\$ 825,00 3 FOGAO DOMESTICO, ITATIAIA Ltda/Eireli Sim
COOKTOP, VIDRO,
GAS, 4

0009 - TELEVISOR LED TIPO SMART TV COM TELA DE 32 POLEGADAS, RESOLUÇÃO MÍNIMA 1280 X 720 PIXELS (HD), SISTEMA DE SOM ESTÉREO, POTÊNCIA MÍNIMA (SOM) DE 16 WATTS, CONEXÕES DE ENTRADA: HDMI (NO MÍNIMO 2), USB (NO MÍNIMO 1), LAN RJ-45 (1), ENTRADA RF (1), CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, WI-FI INTEGRADO. MENUS EM PORTUGUÊS. CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: CLASSE B OU SUPERIOR. ALIMENTAÇÃO: BIVOLT OU 220V. DEVERÁ ACOMPANHAR: SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE COMPATÍVEL COM A TV OFERTADA (INCLUSOS TAMBÉM ITENS DE FIXAÇÃO COMO BUCHAS E PARAFUSOS), BASE PARA UTILIZAÇÃO SOBRE SUPERFÍCIE CONTROLE REMOTO (PILHAS INCLUSAS) CABO DE FORÇA CABO HDMI VERSÃO 1.4 COM NO MÍNIMO 3 MTS. MANUAL DE INSTALAÇÃO E UTILIZAÇÃO EM PORTUGUÊS. GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES. | Valor de Referência: 1.514,09

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 1.199,00	30	HQSTV32	HQ	ME	Sim
QUALITY ELETROMOVEIS LTDA	41.371.468/0001-70	R\$ 1.255,00	30	32S615	TCL	Ltda/Eireli	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	R\$ 1.276,75	30	32LQ621C, Suporte Brasforma SBRU750 e ac	LG/LG.	Ltda/Eireli	Não
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	R\$ 1.299,00	30	32S5195	AOC	ME	Sim
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	05.328.910/0001-11	R\$ 1.345,00	30	HQ + SUPORTE + CABO HDMI	HQ + SUPORTE + CABO HDMI	EPP/SS	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	R\$ 1.400,87	30	32It330hbsb	Ig	ME	Sim
GERALDO VIDAL DA NOBREGA ME	18.995.457/0001-49	R\$ 1.414,50	30	AOC 32S5195	AOC	ME	Sim
ATELIE EM FAMILIA LTDA	26.200.266/0001-71	R\$ 1.450,62	30	TCL S615 HD	TCL	EPP/SS	Sim
MASTER ELETRODOMESTICOS EIRELI	33.859.616/0001-71	R\$ 1.498,57	30	HQSTV32NY	HQ	ME	Sim
Gqs Eletros e Equipamentos Ltda	11.427.407/0001-16	R\$ 1.499,00	30	LE32D1352	AOC	EPP/SS	Sim
RJJ INFORMATICA E SERVICOS LTDA	42.689.838/0001-84	R\$ 1.500,00	30	TL042	MULTILASER	EPP/SS	Sim
MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA	45.579.602/0001-83	R\$ 1.500,01	30	ROKU	AOC	ME	Sim
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 1.510,00	30	TELEVISOR LED TIPO SMART TV COM TELA DE	MULTISALER	Ltda/Eireli	Sim
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 1.514,00	30	HQ 32" POL	HQ	ME	Sim

0010 - TELEVISOR LED TIPO SMART TV COM TELA DE 43 POLEGADAS, RESOLUÇÃO 1920 X 1080 PIXELS (FULL HD), SISTEMA DE SOM ESTÉREO, POTÊNCIA MÍNIMA (SOM) DE 16 WATTS, CONEXÕES DE ENTRADA: HDMI (NO MÍNIMO 2), USB (NO MÍNIMO 1), LAN RJ-45 (1), ENTRADA RF (1), CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, WI-FI INTEGRADO. MENUS EM PORTUGUÊS. CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: CLASSE B OU SUPERIOR. ALIMENTAÇÃO: BIVOLT OU 220V. DEVERÁ ACOMPANHAR: SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE COMPATÍVEL COM A TV OFERTADA (INCLUSOS TAMBÉM ITENS DE FIXAÇÃO COMO BUCHAS E PARAFUSOS), BASE PARA UTILIZAÇÃO SOBRE SUPERFÍCIE CONTROLE REMOTO (PILHAS INCLUSAS) CABO DE FORÇA CABO HDMI VERSÃO 1.4 COM NO MÍNIMO 3 MTS. MANUAL DE INSTALAÇÃO E UTILIZAÇÃO EM PORTUGUÊS. GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES. | Valor de Referência: 2.260,37

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
QUALITY ELETROMOVEIS LTDA	41.371.468/0001-70	R\$ 1.780,00	40	43R6500	SEMP	Ltda/Eireli	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	R\$ 1.865,42	40	43R6500, Suporte Brasforma SBRU750 e ac	SEMP TOSHIBA/SEMP TOSHIBA.	Ltda/Eireli	Não
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 1.889,00	40	43S5195	AOC	ME	Sim
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 1.919,00	40	HQ 43" POL	HQ	ME	Sim
ATELIE EM FAMILIA LTDA	26.200.266/0001-71	R\$ 1.928,40	40	43S5195/78G	AOC	EPP/SS	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	R\$ 1.938,67	40	43s5195	aoc	ME	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	R\$ 1.949,00	40	43S5195	AOC	ME	Sim
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	05.328.910/0001-11	R\$ 2.060,00	40	HQ + SUPORTE + CABO HDMI	HQ + SUPORTE + CABO HDMI	EPP/SS	Sim
GERALDO VIDAL DA NOBREGA ME	18.995.457/0001-49	R\$ 2.091,00	40	AOC 43S5195	AOC	ME	Sim
Gqs Eletros e Equipamentos Ltda	11.427.407/0001-16	R\$ 2.099,00	40	LE43S5970	AOC	EPP/SS	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 2.100,00	40	43S5195	AOC	ME	Sim
RJJ INFORMATICA E SERVICOS LTDA	42.689.838/0001-84	R\$ 2.200,00	40	TL046	MULTILASER	EPP/SS	Sim
MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA	45.579.602/0001-83	R\$ 2.250,00	40	ROKU	AOC	ME	Sim



LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 2.259,00	40	TELEVISOR LED TIPO SMART TV COM TELA DE	AOC	Ltda/Eireli	Sim
MASTER ELETRODOMESTICOS EIRELI	33.859.616/0001-71	R\$ 2.260,37	40	HQSTV43NY	HQ	ME	Sim

0011 - BATEDEIRA PLANETÁRIA 5L, EM CONFORMIDADE COM A NR-12 E INMETRO, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: - CAPACIDADE 5 LITROS, POTÊNCIA 500W, 220V, ANTI REARME QUE IMPEDE O RELIGAMENTO AUTOMÁTICO DA MÁQUINA EM CASOS DE DESLIGAMENTOS ANORMAIS DE ENERGIA ELÉTRICA, CUBA DE AÇO INOX DE 5 LITROS, ACOMPANHA 03 (TRÊS) BATEDORES INTERCAMBIÁVEIS (GLOBO, RAQUETE E GANCHO). GARANTIA 12 MESES. | Valor de Referência: 785,78

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 530,00	22	MONDIAL	MONDIAL	ME	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	R\$ 748,00	22	plan2000p	black decker	ME	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 749,00	22	5L	WALITA	ME	Sim
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 775,00	22	BATEDEIRA PLANETÁRIA 5L, EM CONFORMIDADE	ARNO	Ltda/Eireli	Sim

0012 - BEBEDOURO GELÁGUA TIPO COLUNA – CONTROLE EXTERNO DE TEMPERATURA: TERMOSTATO FRONTAL BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL: COM DUAS TORNEIRAS UMA COM ÁGUA GELADA E OUTRA COM NATURAL REFRIGERADO POR COMPRESSOR ADAPTÁVEL PARA GARRAFÕES DE 10 OU 20 LITROS COM SISTEMA EM AÇO INOX QUE CORTA AUTOMATICAMENTE A TAMPA, ALTURA NO MÍNIMO 1M, BIVOLT. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO. | Valor de Referência: 877,34

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
2 L COMERCIAL EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado)	37.350.835/0001-81	R\$ 623,70	110	KARINA	KARINA	EPP/SS	Sim
GERALDO VIDAL DA NOBREGA ME	18.995.457/0001-49	R\$ 639,60	110	KARINA K10	KARINA	ME	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 679,00	110	EGC35B	ESMALTEC	ME	Sim
MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA	45.579.602/0001-83	R\$ 687,50	110	EGC35	ESMALTEC	ME	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	R\$ 699,00	110	EGC35B	ESMALTEC	ME	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	R\$ 833,39	110	MASTER	LIBELL	ME	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	R\$ 833,40	110	egc35b	esmaltec	ME	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 833,47	110	STYLE MASTER	BEGEL	ME	Sim
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 840,00	110	ESMALTEC	ESMALTEC	ME	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	R\$ 874,97	110	EGC35B	ESMALTEC	EPP/SS	Sim
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 875,00	110	BEBEDOURO GELÁGUA TIPO COLUNA 13 CONTRO	ESMALTEC	Ltda/Eireli	Sim
Jannailson Ferreira de Lima M.E.	07.239.645/0001-20	R\$ 875,00	110	ESMALTEC	ESMALTEC	EPP/SS	Sim

0013 - BEBEDOURO ELÉTRICO (DE MESA) PARA GALÃO DE ÁGUA 20L. VOLTAGEM: 220V. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 TORNEIRAS: ÁGUA NATURAL/GELADA. RESFRIAMENTO ELETRÔNICO COM PLACAS PELTIER, SEM BARULHOS OU VIBRAÇÕES. RESERVATÓRIO INTERNO COM CAPACIDADE DE ARMAZENAR 750ML DE ÁGUA FRESCA. CONTÉM PERFURADOR PARA DESLACRAR O GALÃO, NO MOMENTO QUE É DEPOSITADO NO BEBEDOURO. | Valor de Referência: 735,65

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	R\$ 445,50	20	BEM03	AGRATTO	ME	Sim
OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	11.094.173/0001-32	R\$ 497,00	20	BEB102	Cadence	EPP/SS	Sim
2 L COMERCIAL EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado)	37.350.835/0001-81	R\$ 608,85	20	KARINA	KARINA	EPP/SS	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 659,00	20	EGM30	ESMALTEC	ME	Sim
MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA	45.579.602/0001-83	R\$ 662,50	20	EGC30	ESMALTEC	ME	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	R\$ 699,00	20	EGM30	ESMALTEC	ME	Sim
GERALDO VIDAL DA NOBREGA ME	18.995.457/0001-49	R\$ 713,40	20	ESMALTEC EGM30	ESMALTEC	ME	Sim
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 730,00	20	BEBEDOURO ELÉTRICO (DE MESA) PARA GALÃO	COLOMARQ	Ltda/Eireli	Sim
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 735,00	20	ESMALTEC	ESMALTEC	ME	Sim



0014 - CONGELADOR ("FREEZER") HORIZONTAL CAPACIDADE MÍNIMA DE 385 LITROS SISTEMA DE PORTA(S) COM DOBRADIÇAS BALANCEADAS, COM PUXADOR ERGONÔMICO, QUE POSSIBILITEM A ABERTURA TOTAL DO GABINETE SISTEMA DE DRENAGEM COM SAÍDA FRONTAL COMPRESSOR COM GÁS REFRIGERANTE R134A, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE VOLTAGEM 220V GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO. | Valor de Referência: 3.215,68

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 3.099,00	15	ECH500	ESMALTEC	ME	Sim
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 3.195,00	15	MIDEA	MIDEA	ME	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	R\$ 3.199,00	15	HCDE411	FRICON	ME	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0004-26	R\$ 4.374,00	15	GHBS-410 BR	Gelopar/Gelopar	Ltda/Eireli	Não
MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA	45.579.602/0001-83	R\$ 4.375,00	15	HCED411	FRICON	ME	Sim

0015 - REFRIGERADOR DOMESTICO MODELO DUPLEX COM CAPACIDADE LIQUIDA DE ARMAZENAMENTO DE NO MÍNIMO 375 L NA COR BRANCA - CONTENDO INTERNAMENTE: DESCONGELAMENTO AUTOMATICO, PRATELEIRAS NA PORTA DO FREEZER PRATELEIRAS DA PORTA REMOVIVEIS E REGULAVEIS, PORTA-LATICINIOS, PORTA-OVOS, REMOVIVEIS E EMPILHAVEIS GAVETA DE LEGUMES, ILUMINACAO INTERNA DRENO PARA DESCONGELAMENTO, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO. | Valor de Referência: 3.365,22

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MASTER ELETRODOMESTICOS EIRELI	33.859.616/0001-71	R\$ 3.108,00	38	CRM44	CONSUL	ME	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	R\$ 3.297,00	38	BRM44	BRASTEMP	ME	Sim
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 3.360,00	38	REFRIGERADOR DOMESTICO; MODELO DUPLEX; C	ELETROLUX	Ltda/Eireli	Sim
GERALDO VIDAL DA NOBREGA ME	18.995.457/0001-49	R\$ 3.505,50	38	BRASTEMP BRM44	BRASTEMP	ME	Sim
Microtécnica Informática Ltda	01.590.728/0002-64	R\$ 4.199,00	38	BRM44HBBNA	Brastemp/Brastemp	Ltda/Eireli	Não
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 4.200,00	38	375L	BRASTEMP	ME	Sim
MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA	45.579.602/0001-83	R\$ 4.750,00	38	CRM43	CONSUL	ME	Sim

0016 - REFRIGERADOR DOMESTICO MODELO DUPLEX COM CAPACIDADE LIQUIDA DE ARMAZENAMENTO DE NO MÍNIMO 340 L NA COR BRANCA - CONTENDO INTERNAMENTE: DESCONGELAMENTO AUTOMATICO, PRATELEIRAS NA PORTA DO FREEZER PRATELEIRAS DA PORTA REMOVIVEIS E REGULAVEIS, PORTA-LATICINIOS, PORTA-OVOS, REMOVIVEIS E EMPILHAVEIS GAVETA DE LEGUMES, ILUMINACAO INTERNA DRENO PARA DESCONGELAMENTO, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO. | Valor de Referência: 3.035,21

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
LUIZ GONCALVES DA SILVA (Desc/Inab/Rejeitado)	10.765.543/0001-53	R\$ 2.199,00	20	REFRIGERADOR DOMESTICO; MODELO DUPLEX; C	CONSUL	Ltda/Eireli	Sim
MASTER ELETRODOMESTICOS EIRELI	33.859.616/0001-71	R\$ 3.020,00	20	CRM44	CONSUL	ME	Sim
GERALDO VIDAL DA NOBREGA ME	18.995.457/0001-49	R\$ 3.198,00	20	CONSUL CRM39	CONSUL	ME	Sim
MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA	45.579.602/0001-83	R\$ 3.250,00	20	CRM39	CONSUL	ME	Sim
Microtécnica Informática Ltda	01.590.728/0002-64	R\$ 3.999,00	20	CRM39ABBNA	Consul/Consul	Ltda/Eireli	Não
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 4.000,00	20	CRM39	CONSUL	ME	Sim

0017 - FREEZER INDUSTRIAL, HORIZONTAL, 02 TAMPAS, CAPACIDADE MINIMA 420L FREEZER INDUSTRIAL MODELO DUPLA AÇAO (FREEZER/REFRIGERADOR) TIPO HORIZONTAL COM 02 TAMPAS BASCULANTES E CAPACIDADE TOTAL MINIMA DE 420 LITROS NA COR BRANCA GABINETE EXTERNO PINTADO ELETROSTATICAMENTE A PO-EPOXI CONTENDO INTERNAMENTE CESTO DE ESTOCAGEM GRADES REMOVIVEIS E DRENO NA VOLTAGEM DE 110 V CONTENDO: PAINEL DE CONTROLE COM TERMOSTATO E LEDS ACOMPANHA CERTIFICADO DE GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES E MANUAL DE INSTRUÇÕES FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES CLASSIFICACAO ENERGETICA A. | Valor de Referência: 3.535,54

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 3.500,00	6	ECH500	ESMALTEC	ME	Sim
MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA	45.579.602/0001-83	R\$ 4.375,00	6	HCED411	FRICON	ME	Sim



0018 - FORNO DE MICRO-ONDAS CAPACIDADE 20 LITROS - DESCRIÇÃO: CAPACIDADE 20 LITROS, CONSUMO (KW/H) 1350 W, POTÊNCIA (W) 820W, COR BRANCO. COM TIMER, DISPLAY DIGITAL, RELÓGIO, LUZ INTERNA, PRATO GIRATÓRIO, TECLAS PRÉPROGRAMADAS, TRAVA DE SEGURANÇA, GRILL, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 MICRO-ONDAS, MANUAL DE INSTRUÇÕES, 1 PRATO GIRATÓRIO. VOLTAGEM 220V. GARANTIA DO FORNECEDOR 1 ANO. | Valor de Referência: 654,82

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 647,00	30	PMO23EB	PHILCO	ME	Sim
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 648,50	30	MIDEA	MIDEA	ME	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	R\$ 649,00	30	20L - CM020BFBNA	CONSUL	ME	Sim
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 650,00	30	FORNO DE MICRO-ONDAS CAPACIDADE 20 LITRO	MIDEA	Ltda/Eireli	Sim
MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA	45.579.602/0001-83	R\$ 725,00	30	20	MIDEA	ME	Sim

0021 - LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO. CAPACIDADE: 3 L, MÍNIMO DE 03 VELOCIDADES, PULSAR, RECURSO DE AUTOLIMPEZA, COPO EM ACRÍLICO DURÁVEL E GRAVADO COM A GRADUAÇÃO DA CAPACIDADE DO CONTEÚDO. 220V OU BIVOLT. | Valor de Referência: 1.992,67

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 199,00	10	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO, CAPACIDADE: 3	MONDIAL	Ltda/Eireli	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 230,00	10	L48BSL	MONDIAL	ME	Sim

0022 - PAINEL PARA TV TAMANHO ATÉ 60 POLEGADAS, EM MDF COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO E ACABAMENTO COM FITA DE BORDA EM PVC. ACOMPANHA SUPORTE PARA FIXAÇÃO DA TV. | Valor de Referência: 1.213,14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 500,00	25	PAINEL PARA TV TAMANHO ATÉ 60 POLEGADAS,	BECHARA	Ltda/Eireli	Sim
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 600,00	25	CATFELLI	CATFELLI	ME	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 649,00	25	NAIROBI	MULTIMOVEIS	ME	Sim
Jannailson Ferreira de Lima M.E.	07.239.645/0001-20	R\$ 1.210,00	25	EMILLY	EMILLY	EPP/SS	Sim

0023 - GUARDA-ROUPA 2 PORTAS 4 GAVETAS, EM MDF, COM 2 PORTAS DE CORRER, CABIDEIRO, COM PRATELEIRAS, COM 4 GAVETAS, CORREDIÇA METÁLICA NAS GAVETAS, COM ESPELHO. | Valor de Referência: 931,63

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 910,00	7	GUARDA-ROUPA 2 PORTAS 4 GAVETAS, EM MDF,	NCP	Ltda/Eireli	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 919,00	7	DALAS PLUS	MADESA	ME	Sim
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 920,00	7	CATFELLI	CATFELLI	ME	Sim

0024 - ARMÁRIO ALTO COM DUAS PORTAS: TAMPO CONFECCIONADO EM MDP-BP(MADEIRA DUPLAC) DE 25 MM DE ESPESSURA EM TODO GABINETE E REVESTIDO EM AMBAS AS FACES DE LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA RESISTÊNCIA EM CORES A SOLICITAR, PODENDO SER: VERONA OU CARVALHO. TAMPO DE 10 MM NA RETAGUARDA, 15 MM NAS LATERAIS E PRATELEIRAS. POSSUI 2 PRATELEIRAS MÓVEIS E 1 FIXA PARA TRAVAMENTO DAS PORTAS. BORDAS APLICADAS EM FITA PVC (FLEXÍVEL MACIÇO) DE 25 MM COM ESPESSURA DE 2 MM NO TAMPO, E FITA PVC (FLEXÍVEL MACIÇO) 15 MM COM ESPESSURA DE 0,45 MM NAS LATERAIS E PRATELEIRAS, NAS MESMAS CORES. PORTAS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO LAMINADO A FRIO SAE1010, COM PINTURA ELETROSTÁTICA QUE RESISTE À AÇÃO DO TEMPO NA COR PRETO. PARTES EM AÇO CHAPAS: 26 (0,45MM). TRATADO PELO PROCESSO ANTICORROSIVO À BASE DE FOSFATO DE ZINCO E PINTURA LÍQUIDA COM CAMADA DE 30 A 40 MÍCRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 120 °C, NA COR PRETO. PUXADOR SOBREPOR EM POLIPROPILENO, TAMANHO DE 57MM. NA COR PRATA. TRAVAMENTO POR FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES COM FECHAMENTO SIMULTÂNEO DAS PORTAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE: ALTURA: 1608MM LARGURA: 800MM PROFUNDIDADE: 481MM | Valor de Referência: 961,57

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 820,00	45	CATFELLI AR 01	CATFELLI	ME	Sim
NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA	42.381.030/0001-35	R\$ 849,00	45	ARCO	ARCO	Ltda/Eireli	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 913,49	45	TOP 30	PLATAMOVEIS	ME	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 918,00	45	AA1600AT	PANDIN	ME	Sim
LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO	35.785.276/0001-07	R\$ 961,00	45	arm alto 2p	PRÓPRIA	ME	Sim

Página 7 de 14



0025 - ARMÁRIO DE AÇO BAIXO COM DUAS PORTAS: ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL, COM 2 PORTAS DE ABRIR COM 4 REFORÇOS INTERNOS CADA DO TIPO ÔMEGA NO SENTIDO HORIZONTAL. ESTRUTURA CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO DE Nº 26 (0,45MM). POSSUI SISTEMA DE CREMALHEIRA PARA REGULAGEM DAS PRATELEIRAS A CADA 50MM. COMPOSTO COM 1 PRATELEIRA FIXA PARA TRAVAMENTO DAS PORTAS E 2 REGULÁVEIS A CADA 50CM, COM CAPACIDADE PARA 20 KG CADA. PUXADOR ESTAMPADO NA PRÓPRIA PORTA NO SENTIDO VERTICAL, COM PERFIL EM PVC E FECHADURA CILÍNDRICA COM CHAVES TIPO YALE COM DUAS CHAVES E TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRAL. ACABAMENTO PELO PROCESSO ANTICORROSIVO À BASE DE FOSFATO DE ZINCO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM CAMADA DE 30 A 40 MÍCRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 240°C (NA COR A SER SOLICITADA PELO ÓRGÃO CONFORME A NECESSIDADE, PORTAS NA COR AZUL DEL REI E ESTRUTURA NA COR CINZA CRISTAL). DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 1627MM LARGURA: 750MM PROFUNDIDADE: 400MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENTREGAR MONTADO NO RESPECTIVO ÓRGÃO. | Valor de Referência: 980,12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Gqs Eletros e Equipamentos Ltda	11.427.407/0001-16	R\$ 599,00	100	ARM-02PA	GQS	EPP/SS	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 628,00	100	AP 480SL	PANDIN	ME	Sim
MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	41.043.317/0001-92	R\$ 650,00	100	ARAB02	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	EPP/SS	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	R\$ 709,00	100	408SL	PANDIN	ME	Sim
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 800,00	100	SÓ AÇO	SÓ AÇO	ME	Sim
NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA	42.381.030/0001-35	R\$ 929,99	100	ARCO	ARCO	Ltda/Eireli	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	R\$ 930,00	100	ARM 02	CNN	Ltda/Eireli	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 931,11	100	ARMARIO 120	ÁMAPA	ME	Sim

0026 - ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS: ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL, COM 2 PORTAS DE ABRIR COM 3 REFORÇOS INTERNOS TIPO ÔMEGA NO SENTIDO HORIZONTAL, PUXADOR ESTAMPADO NA PRÓPRIA PORTA NO SENTIDO VERTICAL, COM ACABAMENTO EM PVC. POSSUI SISTEMA DE CREMALHEIRA PARA REGULAGEM DAS PRATELEIRAS A CADA 50MM, COM 1 PRATELEIRA FIXA PARA TRAVAMENTO DAS PORTAS E 3 REGULÁVEIS, FECHADURA CILÍNDRICA COM CHAVES TIPO YALE. CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO DE Nº 26 (0,45MM). COM ACABAMENTO PELO PROCESSO ANTICORROSIVO À BASE DE FOSFATO DE ZINCO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM CAMADA DE 30 A 40 MÍCRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 240 °C (PORTAS NA COR AZUL DEL REI E ESTRUTURA NA COR CINZA CRISTAL) CAPACIDADE DE 20 KG POR PRATELEIRA (BEM DISTRIBUÍDOS). DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 1927MM LARGURA: 800MM PROFUNDIDADE: 400MM. | Valor de Referência: 2.119,59

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Gqs Eletros e Equipamentos Ltda	11.427.407/0001-16	R\$ 720,00	10	ARM-02PA	GQS	EPP/SS	Sim
MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	41.043.317/0001-92	R\$ 790,00	10	ARA02	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	EPP/SS	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	R\$ 875,00	10	409SL	PANDIN	ME	Sim
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 990,00	10	SÓ AÇO	SÓ AÇO	ME	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 1.200,00	10	ARMARIO 90	ÁMAPA	ME	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 1.300,00	10	AP 409SL	PANDIN	ME	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	R\$ 1.400,00	10	ARM 02	CNN	Ltda/Eireli	Sim
ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	31.586.441/0001-40	R\$ 1.560,00	10	PA90C	METODO	EPP/SS	Sim
NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA	42.381.030/0001-35	R\$ 2.054,96	10	ARCO	ARCO	Ltda/Eireli	Sim
Jannailson Ferreira de Lima M.E.	07.239.645/0001-20	R\$ 2.115,00	10	W3	W3	EPP/SS	Sim
E.TRIPODE COMERCIO DE MOVEIS- ME	22.228.425/0001-95	R\$ 2.119,59	10	PA	EDE-EDE	ME	Sim

0027 - ARMÁRIO DE COZINHA COM 03 GAVETAS, 06 PORTAS, SENDO 03 COM VIDRO PARA FACILITAR A VISUALIZAÇÃO DE ALIMENTOS E UTENSÍLIOS, ALTURA: 1,94 M, LARGURA: 1,20 M, PROFUNDIDADE: 0,30 M. PESO 54,0 KG COR BRANCA MATERIAL: AÇO | Valor de Referência: 1.322,78

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA	42.381.030/0001-35	R\$ 1.095,00	27	ARCO	ARCO	Ltda/Eireli	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 1.100,00	27	AMANDA	ITATIAIA	ME	Sim
MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA	45.579.602/0001-83	R\$ 1.187,50	27	TELASUL	TELASUL	ME	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 2.200,00	27	MIRAGE	TELASUL	ME	Sim



0028 - GAVETEIRO VOLANTE COM 4 GAVETAS, CONFECCIONADO EM TAMPO DE MDP, DE 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES COM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO BP E COLADOS PELO SISTEMA HOT-MELT. PODENDO SER SOLICITADA NAS CORES: ARREZO, CILIÉGIO, AMEIXA OU CARVALHO, CONFORME A NECESSIDADE DO ÓRGÃO. LATERAIS, FRENTE DAS GAVETAS, BASE E FUNDO SÃO CONFECCIONADOS EM MDP DE 15MM DE ESPESSURA, TAMBÉM REVESTIDOS EM AMBAS AS FACES DE LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO BP, COM ACABAMENTO NOS CONTORNOS EM FITA DE BORDA DE 232MM POR 0,45MM DE ESPESSURA COLADAS PELO PROCESSO HOT-MELT. AS GAVETAS POSSUEM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS COM ABERTURA DE 350MM EM DUAS ETAPAS. OS PUXADORES DAS GAVETAS EM POLIPROPILENO NA COR PRATEADA COM 128MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GAVETEIRO VOLANTE COM QUATRO RODÍZIOS DE DIÂMETRO 40MM E GIRO DE 360° CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO. SISTEMA DE TRANÇA DAS PORTAS: FECHADURA LATERAL EM FORMATO DE TAMBOR COM GIRO DE 180° E TRANÇA SIMULTÂNEA DAS DUAS GAVETAS CHAVES DO TIPO ESCAMOTEÁVEL EM POLIPROPILENO NA QUANTIDADES DE DUAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA:685 X LARGURA:485 X PROFUNDIDADE: 450MM. | Valor de Referência: 482,29

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA	42.381.030/0001-35	R\$ 420,00	40	ARCO	ARCO	Ltda/Eireli	Sim
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 430,00	40	CATFELLI GV-01	CATFELLI	ME	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 449,00	40	GV04G AT	PANDIN	ME	Sim
LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO	35.785.276/0001-07	R\$ 479,25	40	GAVET VOL 4G	PRÓPRIA	ME	Sim

0029 - CONJUNTO DE MESA COM 06 CADEIRAS – MESA COM BASE EM TUBOS DE AÇO, PAREDE INTERNA HIGH-STEEL, PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ COM RESINA EPÓXI POLIÉSTER BRIGHT-COLOR. TAMPO EM GRANITO NATURAL POLIDO, PÉS DE TUBO DE AÇO CARBONO DE 3” E TRAVESSAS 20MMX30MM. PESO APROXIMADO: BASE – LARGURA 68,5CM, ALTURA 75CM, PROFUNDIDADE 120,5CM. TAMPO – 80CM, ALTURA 25CM E PROFUNDIDADE 140CM. 06 CADEIRAS EM TUBOS DE AÇO, PAREDE INTERNA HIGH-STEEL, PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ COM RESINA EPÓXI POLIÉSTER BRIGHTCOLOR. ENCOSTO ANATÔMICO DE TUBO DE AÇO CARBONO DE 11/4”, PAREDE 0,90MM E CHAPA DE AÇO PERFURADA. ASSENTO ANATÔMICO DE MADEIRA LAMINADA E REVESTIMENTO DE COURINO EASY CLEAN NA PARTE SUPERIOR. FIXAÇÃO DO ASSENTO AO TUBO ATRAVÉS DE PORCA GARRA. PESO APROXIMADO 4,18KG CADA UMA. DIMENSÕES APROXIMADAS LARGURA 37CM, ALTURA 90CM, PROFUNDIDADE 49,5CM. GARANTIA DE 06 MESES. | Valor de Referência: 1.250,42

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 980,00	30	CATFELLI CJ-01	CATFELLI	ME	Sim
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 1.190,00	30	CONJUNTO DE MESA COM 06 CADEIRAS 13 MES	JOMETAL	Ltda/Eireli	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 1.900,00	30	GOL	FORTALEZA	ME	Sim

0030 - CADEIRA MONTADA SOBRE LONGARINA, COM 3 LUGARES, COM ENCOSTO E ASSENTO CONFORMADO ANATOMICAMENTE EM RESINA DE POLIPROPILENO PIGMENTADO ESTRUTURAL RÍGIDO NAS CORES PRETA, VERDE, AZUL, BRANCA, VERMELHA, AMARELA, ETC, FORTALECIDA MECANICAMENTE E DE FÁCIL LIMPEZA. MATERIAL COMPOSTO WPC (WOOD PLASTIC COMPOSITE). COM ESTRUTURA FIXA CONTÍNUA, TOTALMENTE SOLDADA PELO SISTEMA MIG E ACABAMENTO CROMADO, UTILIZANDO TINTA W-ECO E W-ECO-R, ATENDENDO AS NORMAS NBR 11.78S6/2003 E DIRETIVA INTERNACIONAL ROHS, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZADO, CUJA PELÍCULA DE REVESTIMENTO TENHA PROPRIEDADE DE RESISTÊNCIA A AGENTES QUÍMICOS, COM DESLIZADORES INJETADOS EM POLIPROPILENO, COM 3 LUGARES, SEM PRANCHETA, SEM BRAÇOS. COM CERTIFICAÇÃO ISO9001. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENTREGAR MONTADA NO RESPECTIVO ÓRGÃO. | Valor de Referência: 455,31

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 300,00	70	CATFELLI LG -03	CATFELLI	ME	Sim
NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA	42.381.030/0001-35	R\$ 399,00	70	ARCO	ARCO	Ltda/Eireli	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	R\$ 399,99	70	LONG 03	CNN	Ltda/Eireli	Sim
LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO	35.785.276/0001-07	R\$ 455,00	70	LONG 3	PRÓPRIA	ME	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 680,00	70	3 LUG	PLAXMETAL	ME	Sim

0031 - CADEIRA MONTADA SOBRE LONGARINA, COM 5 LUGARES, COM ENCOSTO E ASSENTO CONFORMADO ANATOMICAMENTE EM RESINA DE POLIPROPILENO PIGMENTADO ESTRUTURAL RÍGIDO NAS CORES PRETA, VERDE, AZUL, BRANCA, VERMELHA, AMARELA, ETC, FORTALECIDA MECANICAMENTE E DE FÁCIL LIMPEZA. MATERIAL COMPOSTO WPC (WOOD PLASTIC COMPOSITE). COM ESTRUTURA FIXA CONTÍNUA, TOTALMENTE SOLDADA PELO SISTEMA MIG E ACABAMENTO CROMADO, UTILIZANDO TINTA W-ECO E W-ECO-R, ATENDENDO AS NORMAS NBR 11.78S6/2003 E DIRETIVA INTERNACIONAL ROHS, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZADO, CUJA PELÍCULA DE REVESTIMENTO TENHA PROPRIEDADE DE RESISTÊNCIA A AGENTES QUÍMICOS, COM DESLIZADORES INJETADOS EM POLIPROPILENO, COM 5 LUGARES, SEM PRANCHETA, SEM BRAÇOS. COM CERTIFICAÇÃO ISO9001. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENTREGAR MONTADA NO RESPECTIVO ÓRGÃO. | Valor de Referência: 796,42

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 500,00	60	CATFELLI LG-05	CATFELLI	ME	Sim

Página 9 de 14



comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	R\$ 689,00	60	LONG 05	CNN	Ltda/Eireli	Sim
NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA	42.381.030/0001-35	R\$ 699,00	60	ARCO	ARCO	Ltda/Eireli	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 900,00	60	5 LUG	PLAXMETAL	ME	Sim

0032 - CADEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, ESTRUTURA PLÁSTICA, SEM BRAÇOS, COM AS DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE: COMPRIMENTO 42 CM, LARGURA 42 CM, ALTURA 85 CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COR BRANCA, CAPACIDADE DE PESO PARA 130 KG, TIPO FIXA E EMPILHÁVEL E SEM BRAÇOS. | Valor de Referência: 67,79

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MAIS DISTRIBUIÇÕES PB COMERCIO E SERVICO LTDA	45.579.602/0001-83	R\$ 34,38	300	SEM BRAÇO	PLASTEX	ME	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 38,00	300	CADEIRA PLAST/SEM BRAÇO	PLASTMASTER	ME	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	R\$ 39,00	300	BISTRO	PLASTMASTER	Ltda/Eireli	Sim
LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO	35.785.276/0001-07	R\$ 54,99	300	BISTRÔ	GARDEN LIFE	ME	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 55,00	300	CAMBOINHA	PLASTEX	ME	Sim
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 65,00	300	CADEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, ESTRUTURA PL	PLASTEX	Ltda/Eireli	Sim
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 67,70	300	JESUS	JESUS	ME	Sim
CS REI DO PLASTICO EIRELI	30.060.599/0001-10	R\$ 67,79	300	cadeira bistro pratagy	SolPlast	EPP/SS	Sim

0033 - CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇO, MATERIAL PLÁSTICO, ESTRUTURA PLÁSTICA, PODENDO SER UTILIZADA EM AMBIENTES INTERNOS OU EXTERNOS, CERTIFICADA COM SELO DO INMETRO GARANTIDO A QUALIDADE E SEGURANÇA DO PRODUTO, COM AS DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE: PROFUNDIDADE 53 CM, LARGURA 55 CM, ALTURA 85 CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COR BRANCA, CAPACIDADE DE PESO PARA APROXIMADAMENTE 140 KG, TIPO FIXA E EMPILHÁVEL. | Valor de Referência: 82,69

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 40,00	300	CADEIRA PLAST/COM BRAÇO	PLASTMASTER	ME	Sim
LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO	35.785.276/0001-07	R\$ 52,66	300	NATAL	GARDEN LIFE	ME	Sim
CS REI DO PLASTICO EIRELI	30.060.599/0001-10	R\$ 61,99	300	Poltrona Tabuba	SolPlast	EPP/SS	Sim
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 70,00	300	CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇO, MATERIAL PLÁ	PLASTEX	Ltda/Eireli	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	R\$ 80,00	300	POLT	PLASTMASTER	Ltda/Eireli	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 85,00	300	TAMBAU	PLASTEX	ME	Sim

0034 - COLCHÃO - COLCHÃO TIPO: ESPUMA , MATERIAL: ESPUMA , DENSIDADE: D-28 , TECIDO DE REVESTIMENTO: SINTÉTICO POLIÉSTER , TAMANHO APROXIMADAS LARGURA X COMPRIMENTO: 0,78 X 1,88 M, TAMANHO ALTURA: 0,18M | Valor de Referência: 412,31

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 390,00	60	COLCHÃO - COLCHÃO TIPO: ESPUMA , MATERIA	AIAM	Ltda/Eireli	Sim
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	R\$ 412,31	60	SAFIRA	ORTHOVIDA	EPP/SS	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 800,00	60	D28	PLUMATEX	ME	Sim

0035 - CAMA BOX CASAL + COLCHÃO + BASE TAMANHO APROXIMADO: 138X188X60CM., CAMA BOX CASAL, MATERIAL MADEIRA, TIPO BOX, TAMANHO: CASAL COM COLCHÃO DE MO LAS, CAMA BOX CASAL. | Valor de Referência: 1.469,04

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 1.399,00	3	CASAL	PLUMATEX	ME	Sim
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 1.450,00	3	CAMA BOX CASAL + COLCHÃO + BASE TAMANHO	AIAM	Ltda/Eireli	Sim

0036 - CAMA, MATERIAL MADEIRA MOGNO, TIPO SOLTEIRO, MODELO COM CABECEIRA, COMPRIMENTO 1,88, LARGURA 0,88, TRATAMENTO SUPERFICIAL ENVERNIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTRADO COMPENSADO 15MM EM 2 PEÇAS DESMONTÁVEIS | Valor de Referência: 381,16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 330,00	60	CATFELLI CM -01	CATFELLI	ME	Sim
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	R\$ 381,16	60	CONFORT	ORTHOVIDA	EPP/SS	Sim



Nildo 01.034.997/0001-63 R\$ 900,00 60 SOLTEIRO BONAPE ME Sim

0037 - CADEIRA MODELO SECRETÁRIA CAIXA COM BASE GIRATÓRIA E DESMONTÁVEL, SENDO ARANHA COM CINCO HASTES APOIADAS SOBRE SAPATAS EM POLIPROPILENO INJETADO. ASSENTO E ENCOSTO EM ESTRUTURA INJETADA REVESTIDO EM POLIPROPILENO NA COR A SER DEFINIDA PELO ÓRGÃO CONFORME A NECESSIDADE. A COLUNA CENTRAL QUE LIGA O ASSENTO AOS PÉS TEM CARACTERÍSTICA DESMONTÁVEL FIXADA PELO ENCAIXE CÔNICO, COM ROLAMENTO AXIAL DE GIRO, ESFERAS E ARRUELAS EM AÇO TEMPERADO DE ALTA RESISTÊNCIA. O SISTEMA DE REGULAGEM DE ALTURA É COM COLUNA A GÁS QUE AMORTECEM O IMPACTO AO SENTAR. ALTURA ACIONADA POR ALAVANCA REGULANDO PARA ADAPTAÇÃO. A REGULAGEM DE PROFUNDIDADE E ALTURA SERÁ ATRAVÉS DE MECANISMO FLANGE MODELO L NO APOIO DA CADEIRA. SUPORTE DO ENCOSTO EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL OBLONGO 16X30MM E PAREDE 1,90MM REVESTIDOS COM SANFONA EM PP NA COR PRETA. COMPONENTES METÁLICOS COM TRATAMENTO EM FOSFATO DE ZINCO. A CADEIRA POSSUI ARO PARA APOIO DE PÉS COM REGULAGEM DE ALTURA, EVITANDO ASSIM A FADIGA E MÁ CIRCULAÇÃO. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: ALTURA TOTAL: 1130MM LARGURA: 640MM PROFUNDIDADE: 650MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CADEIRA MODELO SECRETÁRIA CX, ESPUMA INJETADA. | Valor de Referência: 513,83

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 400,00	175	CATFELLI CD-02	CATFELLI	ME	Sim
ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	31.586.441/0001-40	R\$ 427,00	175	BASIC	VECTOR	EPP/SS	Sim
LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO	35.785.276/0001-07	R\$ 429,66	175	CAD CX GIR	PRÓPRIA	ME	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 439,00	175	CADEIRA CAIXA	PLAXMETAL	ME	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	R\$ 459,00	175	CAD CX	CNN	Ltda/Eireli	Sim
MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	41.043.317/0001-92	R\$ 495,00	175	CD40	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	EPP/SS	Sim
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 510,00	175	CADEIRA MODELO SECRETÁRIA CAIXA COM BASE	KOMPACTOS	Ltda/Eireli	Sim
Jannailson Ferreira de Lima M.E.	07.239.645/0001-20	R\$ 510,00	175	EMILLY	EMILLY	EPP/SS	Sim

0038 - ESTANTE MATERIAL CHAPA DE AÇO, TIPO CHÃO ESTRUTURA METÁLICA, PROFUNDIDADE 40, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EM EPÓXI, COR PRATA, QUANTIDADE DE PRATELEIRAS 6, TIPO PRATELEIRAS REGULÁVEIS, ALTURA TOTAL DA ESTANTE: 2000MM, LARGURA 920MM, CHAPA DE AÇO 0,45MM, COMPOSTA DE QUATRO COLUNAS CONTENDO 40 FUROS CADA UMA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PESO SUPOSTADO POR PRATELEIRAS: 25 KG BEM DISTRIBUÍDAS. | Valor de Referência: 880,21

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
INDUSTRIA DE MOVEIS E ESTRUTURAS METALICAS DELREY EIRELI	32.300.109/0001-30	R\$ 295,00	50	Próprio	Própria	ME	Sim
MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	41.043.317/0001-92	R\$ 300,00	50	ESA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	EPP/SS	Sim
Gqs Eletros e Equipamentos Ltda	11.427.407/0001-16	R\$ 310,00	50	E-06B	GQS	EPP/SS	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	R\$ 329,00	50	EP 6AR-C	PANDIN	ME	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	R\$ 380,00	50	EST 06	CNN	Ltda/Eireli	Sim
LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO	35.785.276/0001-07	R\$ 429,66	50	EST 6P	PRÓPRIA	ME	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 430,00	50	DUPLAFLEX	ÁMAPA	ME	Sim
ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	31.586.441/0001-40	R\$ 470,00	50	ESTANTE40	TECMA	EPP/SS	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 490,00	50	EP 6BR	PANDIN	ME	Sim
NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA	42.381.030/0001-35	R\$ 849,47	50	ARCO	ARCO	Ltda/Eireli	Sim
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 880,00	50	SÓ AÇO	SÓ AÇO	ME	Sim
E.TRIPODE COMERCIO DE MOVEIS- ME	22.228.425/0001-95	R\$ 880,21	50	EST	EDE-EDE	ME	Sim
2 L COMERCIAL EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado)	37.350.835/0001-81	R\$ 880,21	50	IDEAL	IDEAL	EPP/SS	Sim

0039 - MESA PLÁSTICA, MATERIAL POLIPROPILENO, FORMATO QUADRADA, COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAS: PROFUNDIDADE 68 CM, LARGURA 68 CM, ALTURA 73 CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: POLIPROPILENO VIRGEM. | Valor de Referência: 112,52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 72,00	70	CABO BRANCO	PLASTEX	ME	Sim
MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA	45.579.602/0001-83	R\$ 75,00	70	QUADRADA	PLASTEX	ME	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	R\$ 80,00	70	QUADRADA	PLASTMASTER	Ltda/Eireli	Sim

Página 11 de 14



LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO	35.785.276/0001-07	R\$ 88,66	70	QUADRADA	GARDEN LIFE	ME	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 89,00	70	MESA PLAST/QUADRADA 68CM	PLASTMASTER	ME	Sim
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 110,00	70	MESA PLÁSTICA, MATERIAL POLIPROPILENO, F	PLASTEX	Ltda/Eireli	Sim
Jannailson Ferreira de Lima M.E.	07.239.645/0001-20	R\$ 110,00	70	PLASTEX	PLASTEX	EPP/SS	Sim
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 112,00	70	JESUS	JESUS	ME	Sim
CS REI DO PLASTICO EIRELI	30.060.599/0001-10	R\$ 112,52	70	Mesa Coruripe	SolPlast	EPP/SS	Sim

0040 - MESA PLÁSTICA, MATERIAL POLIPROPILENO, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 74CM (ALTURA) X 136CM (LARGURA) X 84CM (PROFUNDIDADE). CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: POLIPROPILENO VIRGEM. | Valor de Referência: 117,14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 105,00	70	MESA PLAST RETANG/ 74CM	PLASTMASTER	ME	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 380,00	70	KT04	INOPLAST	ME	Sim

0041 - MESA REUNIÃO: TAMPO MDP-BP DE 25MM, REVESTIDO EM AMBOS OS LADOS PODENDO SER NAS CORES: CARVALHO, PRETO, VERONA, AREZZO, CONFORME SOLICITADO PELO ÓRGÃO, DE FORMATO RETANGULAR COM ACABAMENTO NAS LATERAIS, BORDAS EM FITAS DE PVC NA ESPESSURA DE 2MM E ALTURA DE 25MM NA MESMA COR DO TAMPO, PÉS BASE EM TUBO OBLONGO DE 25X50MM NA COR PRETA, ALMOFADA EM CHAPA DE AÇO 28 NA COR PRATA, PONTEIRAS EM POLIESTIRENO ABS, NA COR PRETA, SAPATA NIVELADORA INJETADA EM POLIPROPILENO NA COR PRETA, RETAGUARDA EM CHAPA DE AÇO #24 COM PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO NA COR PRETA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM POWER BOX. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 740MM - LARGURA: 2000MM - PROFUNDIDADE: 930MM. | Valor de Referência: 3.134,19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 889,00	20	MR2000AT	PANDIN	ME	Sim
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 990,00	20	CATFELLI MR -01	CATFELLI	ME	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	R\$ 1.565,00	20	MES REU	CNN	Ltda/Eireli	Sim
ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	31.586.441/0001-40	R\$ 1.566,00	20	CORP	MICHIBEL	EPP/SS	Sim
LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO	35.785.276/0001-07	R\$ 2.699,66	20	ME REU	PRÓPRIA	ME	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 2.700,00	20	REUNIÃO	PLATAMOVEIS	ME	Sim
NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA	42.381.030/0001-35	R\$ 3.070,63	20	ARCO	ARCO	Ltda/Eireli	Sim

0042 - MESA PARA ESCRITÓRIO DE 2 GAVETAS COM TAMPO EM MDPBP DE 15MM, COM PERFIL ERGONSOFT A 180°. RETAGUARDA EM MDPBP DE 15MM. ESTRUTURA DE PÉ EM AÇO TIPO H EM CHAPA 20, REVESTIMENTO TAMPO POST FORMING, NA COR CINZA CRISTAL, PADRÃO DE ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA EM EPÓXI-PÓ, QUANTIDADE DE GAVETAS 2, LARGURA 1210 MM, ALTURA 740 MM, PROFUNDIDADE 615 MM, ACABAMENTO DO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO, TIPO DE GAVETAS COM FECHADURA E CHAVES DO TIPO YALE, ACABAMENTO DE ESTRUTURA PINTADO, COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO APROXIMADO DAS GAVETAS 235 X 357 X 390 MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 4 SAPATAS EM PVC E PONTEIRAS NIVELADORAS. | Valor de Referência: 638,91

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	41.043.317/0001-92	R\$ 239,50	110	MSE2G	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	EPP/SS	Sim
LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO	35.785.276/0001-07	R\$ 249,66	110	ME 2G	PRÓPRIA	ME	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	R\$ 279,99	110	BIRO 02	CNN	Ltda/Eireli	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 301,00	110	MX120	PANDIN	ME	Sim
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 320,00	110	CATFELLI MS-02	CATFELLI	ME	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	R\$ 349,00	110	M1200P25P	PANDIN	ME	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 490,00	110	POP NEW	PLATAMOVEIS	ME	Sim
ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	31.586.441/0001-40	R\$ 583,00	110	LIGHT	MICHIBEL	EPP/SS	Sim
NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA	42.381.030/0001-35	R\$ 608,87	110	ARCO	ARCO	Ltda/Eireli	Sim
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 630,00	110	MESA PARA ESCRITÓRIO DE 2 GAVETAS COM TA	KOMPACTOS	Ltda/Eireli	Sim



Jannilson Ferreira de Lima M.E. 07.239.645/0001-20 R\$ 635,00 110 EMILLY EMILLY EPP/SS Sim

0043 - ARMÁRIO ROUPEIRO GUARDA VOLUMES AÇO 8 PORTAS. CHAPA DAS PRATELEIRAS MÍNIMO: 26 (0,45MM) DIMENSÕES APROXIMADAS (ALP/CM): 198 X 70 X 40 PINTURA: ELETROSTÁTICA / EPÓXI PESO SUPORTADO: 30KG POR COMPARTIMENTO. 01 BASE 01 TETO 02 FUNDOS 02 LATERAIS 02 TRAVAS 01 DIVISÓRIA. | Valor de Referência: 1.031,61

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA	42.381.030/0001-35	R\$ 899,00	17	ARCO	ARCO	Ltda/Eireli	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 947,00	17	GRP 502/8	PANDIN	ME	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	R\$ 954,00	17	GRP502/8 DI	PANDIN	ME	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	R\$ 1.028,00	17	ARM ROUP 08	CNN	Ltda/Eireli	Sim

0044 - ARMÁRIO ROUPEIRO GUARDA VOLUMES AÇO 20 PORTAS. MEDIDAS APROXIMADAS: (ALTURA: 198CM LARGURA: 126CM PROFUNDIDADE: 042CM PESO: 50KG. CHAPA: 26 / 0,45MM- MEDIDA DAS PORTAS/ VÃOS: 036ALT X 027LARG) SISTEMA DE VENTILAÇÃO: VENEZIANA FECHAMENTO: PITÃO PARA CADEADO QUANTIDADE DE CABIDES POR PORTA: 2 PÉS REMOVÍVEIS: NÃO DESMONTÁVEL: NÃO (EXCETO PORTAS QUE PODEM SER TROCADAS). PINTURA: EPÓXI PÓ COR: CINZA PADRÃO. GARANTIA DE 06 MESES. | Valor de Referência: 1.539,67

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA	42.381.030/0001-35	R\$ 1.399,00	10	ARCO	ARCO	Ltda/Eireli	Sim
MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	41.043.317/0001-92	R\$ 1.399,50	10	RPA20	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	EPP/SS	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	R\$ 2.320,00	10	ARM ROUP 20	CNN	Ltda/Eireli	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 2.800,00	10	GRP 504/20	PANDIN	ME	Sim

0045 - CADEIRA ESCRITÓRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO POLTRONA DIRETOR, BRAÇO EM COURO SINTÉTICO, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO CROMADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: COURO SINTÉTICO, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA INJETADA, TIPO BASE: GIRATÓRIA, TIPO ENCOSTO: MÉDIO, APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS. REGULAGEM DE ALTURA: À GÁS. | Valor de Referência: 885,41

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 600,00	60	CATFELLI CD-02	CATFELLI	ME	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 690,00	60	DIRETOR	PLATAMOVEIS	ME	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	R\$ 790,00	60	CAD DIR	CNN	Ltda/Eireli	Sim
MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	41.043.317/0001-92	R\$ 800,00	60	CD50	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	EPP/SS	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 900,00	60	DIRETOR PREMIUM	PLAXMETAL	ME	Sim

0046 - NICHOS ORGANIZADOR COM 9 GAVETAS BRANCO/COLORIDO. DESCRIÇÃO: NICHOS ORGANIZADOR COR BRANCO E DIVERSAS, LARGURA X COMPRIMENTO: 108 CM X 33,5 CM, ALTURA TOTAL 83 CM, QUANTIDADE DE GAVETAS: 09. | Valor de Referência: 750,95

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 590,00	80	CATFELLI NI-01	CATFELLI	ME	Sim
NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA	42.381.030/0001-35	R\$ 649,00	80	ARCO	ARCO	Ltda/Eireli	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 900,00	80	9 GAV	QMOVI	ME	Sim

0047 - SUPORTE UNIVERSAL FIXO DE PAREDE P/TVS DE 14" A 100" COM ATÉ 100KG. | Valor de Referência: 23,98

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 19,00	100	SUPORTE UNIVERSAL FIXO DE PAREDE P/TVS D	NOTAVEL	Ltda/Eireli	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 40,00	100	FIXO	BRASFORMA	ME	Sim

0049 - GRILL/SANDUICHEIRA S-07 RETANGULAR - 800W, 1,5 KG DIMENSÕES LARGURA 24,5 CM, ALTURA 10 CM. LÂMPADA PILOTO, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, VOLTAGEM 220 V. 1 ANO DE GARANTIA. | Valor de Referência: 182,96

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 169,00	40	S-07	MONDIAL	ME	Sim
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 175,00	40	GRILL/SANDUICHEIRA S-07 RETANGULAR - 800	AMVOX	Ltda/Eireli	Sim

Página 13 de 14



0050 - FURADEIRA DE IMPACTO DE ALTO DESEMPENHO DE 650 W PARA ATENDER A TODAS AS NECESSIDADES DOS USUÁRIO INTERRUPTOR COM VELOCIDADE VARIÁVEL BOTÃO-TRAVA PARA TRABALHOS CONTÍNUOS EMPUNHADURA EMBORRACHADA: AGARRE SEGURO E CONFORTÁVEL. USO INDUSTRIAL TRABALHO INTENSO. 220V COM MALETA, ELÉTRICO COM FIO, 2800 RPM. | Valor de Referência: 707,73

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Comercial Vanguardiera Eireli ME	10.942.831/0001-36	R\$ 418,77	30	fid710+maleta	DWT	ME	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 659,00	30	GSB 13	BOSCH	ME	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	R\$ 707,73	30	SDH700K	STANLEY	EPP/SS	Sim

0053 - CAMA BELICHE, FABRICADA EM MADEIRA MACIÇA SECA REFORÇADA (TIPO ANGELIM, PEDRA OU SUPERIOR), COM ACABAMENTO DA PINTURA DA MADEIRA COM SELADOR, ESCADA LATERAL FIXA DE 3 (TRÊS) DEGRAUS PARA ACESSO A CAMA SUPERIOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,18 X 0,40 X 0,05 M (ALTURA X LARGURA X ESPESSURA DA MADEIRA), GRADES LATERAIS DE PROTEÇÃO (APARADORES) FECHADA EMBUTIDOS NAS LATERIAS DAS DUAS CAMAS MEDINDO APROX 0,30 X 0,75 X 0,02 M (ALTURA X COMPRIMENTO X ESPESSURA DA MADEIRA), CADA ESTRADOS (SEM EMENDA) COMPOSTOS E FABRICADOS EM MADEIRA MACIÇA , MEDINDO APROX 1,90 X 0,90 X 0,15 M (COMPRIMENTO X LARGURA X ESPESSURA DA MADEIRA), CABECEIRA E PÉS COM PEDESTAIS QUADRADOS MEDINDO CERCA DE 0,07 X 0,07 X 1,70 (LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA), MEDIDAS DO BELICHE: DIMENSÕES MÍNIMAS INTERNAS: 1,90 X 0,90 (COMPRIMENTO X LARGURA) E DIMENSÕES MÍNIMAS EXTERNAS 2,00 X 1,00 (COMPRIMENTO X LARGURA). ALTURA DA CAMA INFERIOR 0,35M, ALTURA DA CAMA SUPERIOR 1,20 M, ALTURA TOTAL: 1,70 M. QUANTO AO ACABAMENTO OS CANTOS DEVEM SER ARREDONDADOS, SEM REBARBAS E CANTOS VIVOS. | Valor de Referência: 800,51

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	R\$ 628,00	36	CONFORT	MUNDO DAS BELICHES	EPP/SS	Sim
LUIZ GONCALVES DA SILVA	10.765.543/0001-53	R\$ 799,00	36	CAMA BELICHE, FABRICADA EM MADEIRA MACIÇA	KASPER	Ltda/Eireli	Sim
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 1.200,00	36	CR4138	MULTIMOVEIS	ME	Sim

0054 - CAFETEIRA ELÉTRICA 220V COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA PREPARO DE 30 XICÁRAS, POTENCIA MÍNIMA DE 800 W E JARRA COM CAPACIDADE PARA 1,2 L CONFECCIONADA EM AÇO INOX, GARANTIA DE 1 ANO | Valor de Referência: 245,87

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Nildo	01.034.997/0001-63	R\$ 189,00	40	ECM20	ELECTROLUX	ME	Sim
A N Q GONCALVES JUNIOR	20.903.036/0001-92	R\$ 197,00	40	MONDIAL	MONDIAL	ME	Sim

